

Toplantı : 9

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1402

1970 YILI

Vakıflar G. Md. Bütçesi

**Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe
Karma Komisyonu raporu (1/301)**

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 1018/2819

15 . 4 . 1970

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 14 . 4 . 1970 tarihinde kararlaştırılan «Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe Kanunu gerekçesi

GENEL AÇIKLAMA

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1970 yılı Bütçe Kanunu tasarısı düzenlenerek ekleriyle birlikte sunulmuştur.

1966 - 1968 yıllarının tahsilât seyri ile inşaları bu yıl tamamlanacak akaarlardan 1970 yılında elde edileceği tahmin olunan kira ve çeşitli hasılatlar göz önünde bulundurulmak suretiyle düzenlenmiş bulunan işbu bütçenin gelir ve gider toplamı (67 998 214) lira olup (73 205 465) lira olan 1969 yılı bütçesine nazaran (5 207 251) lira bir noksanlık arz etmektedir.

GELİR BÜTÇESİ

(67 998 214) lira olarak teklif edilen 1970 yılı gelir bütçesinin (42 469 714) lirası, Vakıflar Genel Müdürlüğünün kendi kaynaklarından ve (25 528 500) lirası da Hazine yardımından karşılanacaktır. Hazine yardımı; eski eserlerin etüt ve proje giderleri, 7044 sayılı Kanunla devralınan ve kudretsiz mülhak vakıflara ait âbideyi eski eserler onarımları ve bu onarım işlerinde çalışacak teknik personel ile işçi ücretleri ve geçici görev yollukları, âbide ve eski eserlerin kamulaştırma ve satınalma giderleri, dernekler ve köyler tarafından inşa veya tamir ettirilecek hayrata yardım tertiplerine konulan ödeneklerin karşılığını teşkil etmektedir.

İşbu bütçe tasarısı, 1969 yılı bütçesi ile karşılaştırıldıkta görüleceği üzere gelir kısmı (3 150 000) lira fazla ve (8 357 251) lira noksanır. Bu noksan ve fazlanın sebepleri ve her maddeye konulan gelirin tahmininde dayanan esaslar, maddelere göre aşağıda açıklanmıştır.

Bölüm Madde

62.000 62.121 İcarei vahide :

1969 yılı bütçe tahmini	1970 yılı için Tahmin olunan
29 000 000	30 000 000

Bu gelir, vakıf akaarların kiralardan temin edilmektedir. Aşağıda yazılı üç yıllık tahsilât miktarı ile 1969 yılı (6) aylık tahsilât seyri ve ayrıca kiralardan serbest bırakılmasından ve gerekse 1968 - 1969 yıllarında inşasına başlanmış olup da 1970 yılı içinde hizmete girecek olan (Ankara Sağlık Sokakta Vakıf Apt. Erzurum, Erzincan, Kayseri Vakıf İşhanları ile Eskişehir'de vakıf hamam ve otelin) tesislerimizin getireceği kira miktarı göz önüne alınarak geçen yıla nazaran (1 000 000) lira fazlasıyla (30 000 000) lira tahmin ve teklif edilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	16 513 860	21 215 466
1967	18 900 000	26 554 787
1968	24 290 000	31 001 239

Vakıflar G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1402)

Bölüm Madde

62.000 62.122 İcarei müeccele :

1969 yılı bütçe tahmini 1970 yılı için tahmin olunan

15 000

15 000

2762 sayılı Vakıflar Kanunu mucibince tasfiyeye tabi tutulan icareteynli gayrimenkullerin 10 yıl ve 4755 sayılı Kanunla 10 yıl daha uzatılan ve bu sürede 13 . 12 . 1955 tarihinde sona ermekle bir yıllık icarelerinin 20 misli bir taviz karşılığında bütün icareteynli gayrimenkuller 2762 sayılı Kanununun 29 ücu maddesi gereğince kendiliğinden mutasarrıflarının mülkiyetine geçmiş ve vakfın hakkı ivaza inkilâbederek gayrimenkullerin tamamı bu ivaz karşılığında birinci sırada ipotek sayılmıştır. Bu duruma göre artık icare alınması bahis konusu değilse de eski yıllara ait bakayadan aşağıda yazılı üç yıllık tahsilât seyrine göre (15 000) lira elde edileceği anlaşılmalıdır.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	20 000	33 557
1967	20 000	16 332
1968	20 000	13 620
1969 yılı bütçe tahmini		1970 yılı için tahmin olunan
5 000		5 000

62.000 62.123 Mukataa :

İcareteynli gayrimenkuller gibi mukataalı topraklarda tasfiyeye tabi olup bu kabîl gayrimenkullerde icarei mücadele tertibinde açıklanan esaslar dairesinde kendiliğinden mutasarrıflarının mülkiyetine geçmiş olduğundan artık mukataa alınmadığı ve ilgili idarelerden alınan bilgiye nazaran devam etmekte olan bakaya tahsilâtından (5 000) lira kadar bir gelir sağlanabileceği anlaşılmalıdır. Buna göre tahmin olunmuş üç yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	5 000	9 375
1967	5 000	10 682
1968	5 000	7 327
1969 yılı bütçe tahmini		1970 yılı için tahmin olunan
200 000		300 000

Bölüm Madde

62.000 62.124 Vakıf memba suları kârı ve işletme hasılatı :

İstanbul'daki Vakıf Taşdelen ve Karakulak Memba Suları 1967 yılı sonuna kadar ihale suretiyle müstecirlere kiraya verilmekte ve buna göre bütçeye gelir konulmakta idi.

Bu kere bahse mevzu suların arzu edildiği şekilde işletilmediğinden kiraya verilmiyerek 3913 sayılı Kanun gereğince 1.3.1967 tarihinden itibaren kurulan işletme eliyle işletilmesine, İdare Meclisinin 21 . 2 . 1967 tarih ve 60/58 sayılı kararıyle mezuniyet verilmiştir.

Faaliyete geçen işletmece 1970 yılında (300 000) lira kâr ve hasılat elde edeceği anlaşılınca bu miktar tahmin ve teklif olunmuştur.

<u>1969 yılı bütçe tahmini</u>	<u>1970 yılı için tahmin olunan</u>
600 000	400 000

62.000 62.141 Mahlûl muaccelesi :

Mahlûl muaccelesi, sabit ve muayyen bir gelir olmayıp mutasarrıflarının bilâv let ölümü dolayısıyla mahlûl kaldıkları ihbar edilmiş veya Vakıflar İdarelerince öğrenilmiş bulunan menşei vakıf olan icareteynli gayrimenkullerden kira getirmemesinden elde tutulmalarında fayda görülmiyenlerin satışlarından hâsıl olmaktadır. Geçen yılda elde edilen satışın 1970 yılında mümkün olamayacağı, 1968 yılındaki satış miktarından anlaşılınca bu yıl (400 000) lira tahmin ve üç yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

<u>Senesi</u>	<u>Bütçe tahminleri</u>	<u>Yılı içinde yapılan tahsilât</u>
1966	1 400 000	1 570 830
1967	1 400 000	672 726
1968	1 200 000	354 387
1969 yılı bütçe tahmini		1970 yılı için tahmin olunan
	<u>300 000</u>	<u>500 000</u>

Bölüm Madde

62.000 62.142 Zeytinlik hâsılatı :

Bu gelir işletme bölgeleri haricinde bulunan İzmir, Hatay, Manisa ve Muğla vilâyetleri dâhilindeki zeytinliklere ait olup ilgili Vakıflar idarelerinden alınan malûmata nazaran 1970 yılında (500 000) lira hâsılat sağlanabileceği tahmin edilmiş ve 3 yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	336 000	792 285
1967	268 000	343 629
1968	268 000	602 437

1969 yılı Bütçe tahmini

1970 yılı için tahmin olunan

62.143 Arazi ve incirlik hâsılatı :

450 000

600 000

Bu gelir, serbest kira rejimine tabi bulunan bağ, bostan ve tarla gibi gayrimenkullerle Aydın'daki incirlik ve Giresun'daki fındıklıklarından elde edilmektedir. İlgili Vakıflar İdaresinden alınan malûmata nazaran 1970 yılında (600 000) liraya kadar bir hâsılat sağlanacağı anlaşılmakla bu miktar teklif edilmiş ve üç yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	600 000	562 628
1967	600 000	523 072
1968	410 000	597 078

1969 yılı Bütçe tahmini

1970 yılı için tahmin olunan

62.144 Zeytinlikler işletmeleri hâsılatı ve kârı :

600 000

Bu gelir, 3913 sayılı Kanun uyarınca Ayvalık ve Aydın'da kurulmuş olan vakıf zeytinlikler işletmeleri tarafından temin edilmekte ve kampanya Şubat sonuna kadar devam ettiği cihetle, bu yılın kira ve kârı entesi yıl bütçesine irat kaydedilmektedir. Bu cümleden olarak 1969 yılı geliri 1970 yılı Bütçesine irat kaydedilecektir. Sözü geçen işletmelerde istihsal olunan zeytin yağlarından halen elde bulunan stokların 1969 - 1970 yılı içinde satılmasıyla Genel Müdürlüğüm her iki işletmeden elde edeceği hasılat

Bölüm Madde

ve kârın 1970 yılı zeytin mahsulünün fazla olacağı ve işletmelerdeki alacağın tahsil olunacağı müşahade edilmekle buna göre (600 000) lira gelir sağlanabileceği anlaşıldığından bu miktar teklif edilmiş ve üç yıllık hasılat seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât	
1966	3 000 000	849 441	
1967	2 396 980	417 756	
1968	1 000 000	59 555	
		1969 yılı Bütçe tahmini	1970 yılı için tahmin olunan
		2 500 000	3 800 000

62.000 62.145 Diğer hasılatlar :

Bu gelir, mülhak vakıfların, Vakıflar İdarelerince tahsil olunan icare ve mukataaları ile emaneten veya niyabeten Vakıflar İdaresince idare olunanların her türlü gelirlerinden alınmakta olan % 10 idare ve tahsil gelirlerinden, münhal tevliyetler ücretinden, kanuni ve nizami sebeplerle mazbut vakıflar arasında alınan mülhak vakıfların birikmiş gelir fazlalarından, 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 93 ncu maddesi mucibince zamanaşımına uğriyan paralardan, eskimiş veya yıkıntı bedellerinden, idare lehine hükmolunan alacak faizlerinden mahkeme giderleri istirdadından terekkübetmektedir. Bu hasılatın bir ölçüye dayanılarak tahmin edilmesi mümkün değilse de aşağıdaki 3 yıllık tahsilât seyrine ve Vakıflar İdarelerinden alınan malûmata göre (3 800 000) lira kadar tahsilât yapılabileceği tahmin olunmakla bu miktar teklif edilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât	
1966	1 800 000	4 170 999	
1967	1 900 000	4 048 513	
1968	2 200 000	4 390 137	
		1969 yılı Bütçe tahmini	1970 yılı için tahmin olunan
		3 500 000	3 800 000

Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri :

6219 sayılı Kanun gereğince 1954 yılında kurulmuş olan Türkiye Vakıflar Bankasının (50 000 000) lira sermayesinin % 55 i Vakıflar Genel Müdürlüğüne ait bulunmaktadır. Bankaların genel kurul toplantıları ertesi yılın Mart ayı içinde yapılmakta oldu.

Bölüm Madde

ğundan temettüler ertesi yıl bütçesine irat kaydedilmektedir. Bu cümleden olarak 1970 yılı Bütçesine irat kaydı lâzımgelen 1969 yılı temettününün (3 800 000) liraya balığ olacağı tahmin edilmekle aynen teklif edilmiş ve 3 yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât	
1967	2 000 000	2 623 003 (1966 temettüü)	
1968	3 000 000	3 444 343 (1967 »)	
1969	3 000 000	3 874 893 (1968 »)	
		1969 yılı Bütçe tahmini	1970 yılı için tahmin olunan

62.000 62.322 Akaar ve toprak satış bedeli faizi : 1 500 000 1 500 000

Getirdikleri gelir ve buldukları mevki itibariyle elde tutulmalarında fayda görülmiyen akaar ve topraklar 2762 sayılı Vakıflar Kanununun 12 nci maddesi uyarınca satılarak elde edilen satış bedelleri, yeni akaarlar inşaasına sarf edilmeye kadar Vakıflar Bankasında % 3 vâdesiz ve % 6,5 vâdeli faizle tenmiye edilmektedir. İnşaata tahsis edilen bu paralar toptan değil istihkak tahakkuk ettikçe peyderpey bankadan çekilmekte ve üzerine yeni satış bedelleri gelmektedir. Yatırım programının tam mânasiyle tatbikini sağlayabilmek maksadiyle geniş mikyasta girişilen gayrimenkul satışlarından bankaya yatırılacak paradan 1970 yılında (1 500 000) lira faiz alınabileceği tahmin ve üç yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât	
1966	559 250	1 832 187	
1967	750 231	2 526 993	
1968	993 687	1 457 991	
		1969 yılı Bütçe tahmini	1970 yılı için tahmin olunan

62.000 62.323 Taviz bedeli faizi : 50 000 150 000

İcareteynli gayrimenkullerle mukataalı topraklardan 2762 sayılı Kanununun 27 ve 28 nci maddeleri mucibince elde edilen taviz bedelleri bir gelir kaynağı olarak bankada tenmiye edildiği gibi yeni inşaata tahsis ve sarf edilmektedir. Son senelerde yapılan ta-

Bölüm Madde

kip neticesi taviz bedeli tahakkuk ve tahsilâtı nisbeten arttığı anlaşılmakla (150 000) lira faiz elde edilebileceği umulduğundan bu miktar teklif edilmiş ve üç yıllık tahsilât seyri aşağıda gösterilmiştir.

Senesi	Bütçe tahminleri	Yılı içinde yapılan tahsilât
1966	10 000	15 666
1967	10 000	46 432
1968	15 000	151 978

1969 yılı Bütçe tahmini

1970 yılı için tahmin olunan

72.000 72.100 Hazine yardımı :

32 046 980

25 528 500

1970 yılı Bütçesine konulan (25 528 500) lira Hazine yardımı, eski eserlerin etüt ve proje giderleri ile 7044 sayılı Kanunla devralınan âbidevi eski eserler onarımı ve bu onarım işlerinde çalışacak işçilerle teknik personelin ücretleri ve geçici görev yollukları, âbide ve eski eserlerin kamulaştırma ve satınalma giderleri, dernekler ve köyler tarafından inşa ve tamir ettirilecek hayrata yardım tertiplerine konulan ödeneklerin karşılığını teşkil etmektedir.

1969 yılı Bütçe tahmini

1970 yılı için tahmin olunan

72.000 72.400 Geçen yıldan devreden nakit :

2 438 485

799 714

1969 yılında Bütçeden yapılacak tasarruf ile elde edilecek gelir, yıl içerisindeki harcamadan fazla olacağı müşahade edilmekle 1970 malî yılına (799 714) lira gibi bir nakit devri olacağı tahmin edilmekle bu miktar teklif edilmiştir.

Gider Bütçesi gerekçesi cari harcamalar

Bölüm Madde

12.000

PERSONEL GİDERLERİ :

12.110 Genel idare aylıkları :

6760 sayılı Vakıflar Genel Müdürlüğü Vazife ve Teşkilâtı hakkındaki 6760, 230 ve 107 sayılı kanunlarla 11 Ağustos 1967 tarihinde yürürlüğe giren 932 sayılı Kanunla alınan cem'an (544) aded kanuni kadrodan (38) adedi (L) cetveline alınmakla kalan (506) aded fiili kadronun yıllık tutarı olarak (3 832 200) lira, 4598 ve 242 sayılı kanunlarla verilmekte olan 1 - 3 üst derece aylık tutarı ile 1970 yılı içinde terfi edeceklerin aylık farkları için (826 200) lira, % 35 zamları içinde (1 630 440) lira olmak üzere cem'an (6 288 840) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

Geçen yıla nazaran vukubulan (297 270) lira artışın, İstanbul'da Vakıf Gureba Hastanesi kadrosundan 1969 yılı (L) cetveline alınmış olan (1) aded (1 250) liralık 1 ncı sınıf mütehassis, (1) aded (800) liralık 3 ncü sınıf mütehassis, (5) aded (500) liralık hemşire yardımcısı olmak üzere (7) aded kadronun lüzumuna binaen (L) cetvelinden serbest bırakılmasından (1) aded (950), (1) aded (700) ve (1) aded (600) olmak üzere (3) aded kadronun 1970 yılından (L) cetveline alınmasından,

Keza 506 fiili kadroda mevcut memurlardan 1970 yılında bir üst derece aylığa terfi edecek memurların maaş farkları ile % 35 zam karşılığının konulmasından, İleri gelmiştir.

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler :

Madde unvanının muhafazası bakımından (1) lira ödenek teklif edilmiştir.

12.211 Genel idare hizmetlileri ücreti :

1969 yılı Bütçesiyle kabul olunan (D) cetvelinde yazılı (946) aded kadroya ;

r A) Bu yıl açılacak olan (6) öğrenim talebe yurdu ile (5) ümaretin personel kadrosunu karşılamak üzere (2) aded (500), (3) aded (450), (1) aded (400) liralık yurtidare memuru (1) aded (600), (10) aded (350) liralık aşçı, (1) aded (400), (10) aded (300) liralık aşçı, yamağı, (1) aded (350), (10) aded (300) liralık talebe yurdu hademesi, (6) aded (350) liralık talebe yurdu gece bekçisi,

B) Bu yıl hizmete girecek olan Vakıf işhanları için (3) aded (600) liralık kaloriferci, (3) aded (450) liralık asansörü, (3) aded (350) liralık bekçi, (8) aded (300) liralık hademe, (1) aded (400), (3) aded (500) liralık sanatkâr işçi,

C) 1970 yılında alınacak olan (6) aded taşıtta istihdam edilmek üzere, (3) aded (500) ve (3) aded (450) liralık şoför,

D) İstanbul Vakıf Gureba Hastanesi poliklinik hizmetlerinin artması sebebiyle (1) aded (500) liralık eczacı kalfası, (1) aded (500) liralık aşçı, (1) aded (400) liralık lâborant, (1) aded (350) liralık hastabakıcı, (1) aded (500) liralık şoför,

Bölüm Madde

Kadrosu olmak üzere yeniden (77) aded ilâve edilmiş ve bu suretle 1970 yılı kadrosu $(946 + 77) = 1023$ adede baliğ olmuştur. Yukarıda açıklanan hizmetlerin ifası sebebiyle geçen yıla nazaran (77) kadronun artması dolayısıyla mezkûr (1023) kadronun (% 35 zam dâhil) yıllık ücreti karşılığı olarak geçen yıla nazaran (495 550) lira fazlasıyla (5 795 550) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.230 Genel idare geçici hizmetliler ücreti :

1969 yılı Bütçesine konulan ve Bakanlar Kurulu kararıyla kabul olunan (E) cetvelinde yazılı (50) aded kadronun 1970 yılında da kullanacağı cihetle mezkûr kadronun bir yıllık ücret ve % 35 zam karşılığı olarak (285 210) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcılar ücreti :

Onarılması gereken eski eserlerin durumuna göre ne şekilde restore edilmeleri gerektiğine dair ilmi ve teknik sahada fikir alma ve rapor verme bakımından dış memleketlerde tanınmış eski eserler mütehassıslarından geçici olarak memleketimize bu yıl yabancı uzman ve mütehassıs celbedilmeyeceği cihetle madde unvanını muhafaza bakımından (1) lira konulmuştur.

12.270 Teknik personel ücretleri :

3913 sayılı Kanunla kurulan Vakıf Zeytinlikler İşletme Müdürlükleriyle işletmeler haricinde bulunan bölgelerimizdeki tarımla ilgili idari ve teknik yönden etüt işlerinin tedviri için geçen yıl bütçesine konulmuş bulunan (1) aded (110) ve (1) aded (77) liralık Y. Ziraat Mühendisi kadrosu hariç, (1) aded (77) lira, (2) aded (66) lira yevmiyeli Kadastro Fen Memuru ile (2) aded (51) lira yevmiyeli Kadastro Teknisyeni kadrolarına yevmiyelerin bulunmasından bu kadrolara talip bulunamamıştır.

Bu itibarla bahsi geçen teknik elemana şiddetle ihtiyaç olduğundan (1) aded (77) liralık yevmiyeli kadrosunun (88) liraya, (2) aded (66) liralık yevmiyeli kadrosunun (77) liraya, (2) aded (51) liralık yevmiyeli kadronun da (66) liraya yükseltilmek suretiyle buna göre geçen yıl bütçesine nazaran (7) aded kadronun bir yıllık ücreti ile ödenecek mahrumiyet zammı karşılığı olarak (14 765) lira fazlasıyla (204 765) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.000 12.800 TARIM İŞÇİ ÜCRETLERİ :

İşletme bölgeleri haricinde bulunan;

- A) İzmir, Hatay, Muğla ve Manisa'da tesbit edilebilen (70 000) zeytin ağacı ile bunların dışındaki narenciye bahçelerinin,
- B) Kütahya'da 160 dekarlık vakıf arazisi üzerinde yeni tesis edilen beş milyon lira değerindeki kavaklığın,
- C) Giresun'da 126 parçada bulunan fındıklıklarla meyva bahçelerinin,
- D) Urfa'da bulunan geniş arazi ve bahçenin,

İmar, tımar, bakım ve mücadele işlerinde çalıştırılmakta olan zirai işçilerin günlük ve götürü ücret ve yevmiyeleri karşılığı olarak geçen yılın sarfiyat ve 1970 yılındaki yeni program nazara alınarak (200 000) lira ödenek aynen teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

12.290 7044 sayılı Kanunla devralınan eski eserler onarımı hizmetleri ücreti :

7044 sayılı Kanunla devralınan eski eserler oranında hizmetlerine ait 1970 yılı bütçesine bağlı (D) cetvelinde yazılı bulunan (1) adet (1 500), (1) adet (950) liralık teknisyen, (1) adet (700) liralık sürveyan, kadrosunun bir yıllık ücret ve % 35 zammı karşılığı olarak (51030) lira ödenek konulmuştur.

12.310 Çocuk zammı :

Merkez ve illerde çocuk zammına müstahak (600) çocuk adedine göre hesaplanmış ve geçen yılın aynı olan (72 000) lira teklif edilmiştir.

12.320 Doğum yardımı :

1968 yılı fiili tediyesine ve 1969 yılı sarfiyat seyrine göre (7 000) lira ihtiyacı karşılayacağı anlaşılmalı bu miktar teklif edilmiştir.

12.330 Ölüm yardımı :

1968 yılı fiili tediyesine ve 1969 yılı sarfiyat seyrine göre (8 000) lira ihtiyacı karşılayacağı anlaşılmalı, bu miktar teklif edilmiştir.

12.340 Tedavi ve cenaze giderleri :

4598 sayılı Kanunun 7351 sayılı Kanunla değiştirilen 9 ncu maddesi gereğince memurlara verilmekte olan tedavi giderlerinin tasviyesi hakkında 12 Ocak 1963 tarihinde yürürlüğe giren Tedavi Yönetmeliği hükümleriyle dairesi tabiblerinin vereceği reçete bedelleriyle gözlük camı ücreti ile sair tedavi giderlerinde husulen artışlarla, ayrıca 1969 yılı Bütçe Kanununun 37 nci maddesi ile (D) cetvelinde istihdam edilen personelin de tedavi ve cenaze giderlerinin memurlar misillü bütçelerinden karşılanması kabul edilmiştir.

Buna göre işbu tertibe konulan ödenekte % 100 artış kaydedilmekle buna göre (200 000) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.350 Yakacak zammı :

4178 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince, 1 500 ve daha yukarı rakımlı yerlerde vazife gören memurlara yakacak zammı verilmektedir. Bu itibarla, 4 vilâyetin rakımı 1 500 ve daha yukarı olduğundan burada vazife gören memurlara Ekim - Mart ayı sonuna kadar 6 aylık yakacak zammı tutarında geçen yıla nazaran bir artış vuku bulunmadığından (990) lira aynen teklif edilmiştir.

12.370 Emekli kesenekleri karşılığı :

5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununa ek ve geçici maddeler eklenmesine ve bu kanunun bazı hükümlerinin kaldırılmasına dair olan 1101 sayılı Kanunun ek 4 ncu maddesine göre iştirakçilerden alınmakta olan % 6 nisbetindeki emekli keseneği % 8 e, kurumlardan alınmakta olan % 6 nisbetindeki karşılıklarda da % 14 e çıkarılmış bulunmaktadır.

Bu hükme göre gerek kesenek karşılıkları ve gerekse ilk defa hizmete alınan iştirakçilerin maaş ve ücretlerinden kesilecek % 25

Bölüm Madde

giriş, terfi suretiyle maaş ve ücretleri artanların artış farkları karşılığının ilgili kuruma ödenmesi icabetmekle bütçenin 12.110, 12.211 ve 12.290 nci maddelerine konan (12 135 420) lira aylık ve ücret ödeneğinin % 14,5 üzerinden hesaplanan (1 759 635) lira kesenek karşılığı ödenek tesbit ve teklif edilmiştir.

12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları :

12.230 ncu maddeye konulan genel idare geçici hizmetliler ücreti ile 12.270 nci maddeye konulan teknik personel ücretinden Sosyal Sigortalar Kurumuna ödenmesi gereken kesenek ve prim karşılığı olarak (57 069) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.410 Fazla çalışma ücreti :

Genel Müdürlüğümüz mevzuatıyla ilgili;

A — Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle bunlar hakkındaki ek ve tadillerinin derlenip tek metin haline getirmek,

B — Arşivde mevcut vakfiyelerin tercüme ve eski harflerle yazılmış defterlerdeki kaydın yeni harflerle ihdas olunan deftere geçirmek,

C — Vakıf gayrimenkullerin tesbit ve tescillerinin düzenlenmesiyle envanterini yapmak ve yeni kayıtlarına işlemek,

Gibi işlerde çalışacak memur ve müstahdemlere 3656 sayılı Kanununun 22 nci maddesine göre verilecek fazla mesai ücreti için geçen yıl bütçesine konan (200 000) lira ihtiyaca kâfi gelmiyeceği anlaşılmakla (100 000) lira fazlasıyla (300 000) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

12.000 12.510 EK GÖREV TAZMİNATI :

Vakıflar Genel Müdürlüğü Vazife ve Teşkilatı hakkındaki 6760 sayılı Kanunla, Vakıf Gureba Hastanesi Başhekimliği için ayda 400 lira ek görev tazminatı ve aynı zamanda buna 4178 sayılı Kanunun birinci maddesinin halen mer'î bulunan 9 ncu fıkrası gereğince 400 liradan gelir vergisi çıktıktan sonra kalan miktarının % 15 nisbetinde fevkalâde zam verilmesi kabul edilmiş olmakla buna göre (5 500) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

12.520 Kasa tazminatı :

Bütçe Kanununun (8) nci maddesi gereğince bütçeye bağlı (R) formülündeki esaslar dairesinde ödenmekte olan Kasa Tazminatına müstahak memur aded ve aylık tutarları, nazara alınmak suretiyle hesab edilmiş ve geçen yıla nazaran (190 600) lira fazlasıyla (648 600) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

Bu fazlalık 1970 yılı içinde terfi edecek memurun aylık farkları ile uygulanacak nispetten ileri gelmektedir..

12.590 229 sayılı Kanunla verilen başasistan ve asistanlar tazminatı :

229 sayılı Kanunla Gureba Hastanesi Başasistan ve asistanlarına ayda (200) lira tazminat verilmesi kabul edilmiş olmakla 6760 sayılı Teşkilât Kanununa ek 932 sayılı Kanunla değişik (1) sayılı cetvelde gösterilen ve halen fiilî kadroda bulunan 25 aded asistanın yıllık tazminatları karşılığı olarak (60 000) lira teklif edilmiştir.

Bölüm Madde

12.610 Yabancı dil ikramiyesi :

3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince yabancı dil imtihanlarını kazanacak memurlara verilecek ikramiyeyi karşılamak üzere ve lüzum görüldüğünde ödenek konulmasını temin bakımından (1) lira teklif olunmuştur.

12.710 Temsil ödeneği :

5027 sayılı Temsil Ödeneği Kanununa istinaden Bakanlar Kurulunca Vakıflar Genel Müdürlüğüne de ayda 175 lira temsil ödeneği verilmesi kabul edilmiş ve mezkûr 175 lira temsil ödeneği ayrıca 7236 sayılı Kanunla 350 liraya çıkarılmakla bunun senelik tutarı olan (4 200) lira teklif edilmiştir.

12.811 Sürekli görev yolluğu :

1968 yılı fiilî tediyesine ve 1969 yılının sarfiyat seyrine göre (25 000) lira ihtiyaç karşılayacağı anlaşılmakla aynen teklif edilmiştir.

12.813 Geçici görev yolluğu :

1968 yılında başhyan ve 1970 yılı sonunda ikmal edileceği tahmin olunan gerek merkez ve gerekse taşra teşkilâtında mevcut vakıf gayrimenkullerin teslit ve tescilini temin için vakıf envanteriyle aplikasyonla görevlendirilmiş bulunan memurlarla ayrıca bu işlerde hariçten ve dairenden çalıştırılmakta olan teknik personelin, her yıl meslekî bilgilerini artırmak için merkeze gelen kursiyerlerin, ikamet yevmiyeleri karşılığı olarak geçen yıl bütçesine konulan (360 000) lira ödeneğin 1970 de ihtiyacı karşılayamayacağı, cari yıldaki sarfiyat seyrinden ve yapılmakta olan işlemlerden anlaşılma-yla (40 000) lira fazlasıyla (400 000) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat .:

6245 sayılı Harcırah Kanununun 49 ncu maddesi gereğince atlı tahsildarlarla vakıf zeytinlikleri işletme bölgeleri haricinde bulunan zeytinlik ve narenciye bahçelerinde çalışan memurlara aylıklarının % 30 unu geçmemek üzere verilmesi gereken tazminat için (14 760) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

12.821 Müfettişler geçici görev yolluğu :

Genel Bütçe Kanununa bağlı (H) cetvelinde, kadroya göre müfettişlerin harcırah yevmiyeleri 45 ve 50 lira üzerinden tesbit ve kabul edilmiş bulunmaktadır.

Bu duruma göre 6760 sayılı Teşkilât Kanunu ile kabul olunan (9) aded kanuni ve fiilî kadroda görevli bulunan Başkan ve müfettişlerin 1970 yılında tatbik edilecek bir yıllık mesai programına ve kadroya göre 45 ve 50 lira üzerinden hesaplanan yevmiye ile yol giderlerine karşılık (165 000) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

12.824 Kontrolörler geçici görev yolluğu :

Genel Müdürlük Muhasebe Müdürlüğünde istihdam olunan Muhasebe Kontrolörünün bir yıllık yevmiye ve yol giderleri karşılığı olarak (4 500) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

12.834 Kurs yolluğu :

Memurların meslekî bilgilerini artırmak maksadiyle geçen yıl olduğu gibi bu yıl da merkezde açılacak olan (6) ay süreli kursa illerden gelecek olan memurlarını yollukları için bu yıl da aynen (5 500) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

12.841 Tedavi yolluğu :

1968 yılında tedavi yolluğu olarak fiilen ödenen miktar ile 1969 yılının sarfiyat seyrine göre (2 500) liranın ihtiyacı karşılayacağı anlaşıldığından bu miktar aynen teklif edilmiştir.

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu :

Bu yıl geçici görevle yabancı memleketlere gönderilmesine zaruret görülen memurların yolluk ve yevmiyeleri ile sair harcamalarının karşılığı olarak (40 000) lira teklif olunmuştur.

12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu :

Onarılması gereken eski eserlerin durumuna göre ne şekilde restore edilmeleri gerektiğine dair ilmî ve teknik bakımından fikir alma ve rapor vermek üzere dış memleketlerde tanınmış eski eserler mütehassıslarından bu yıl geçici olarak memleketimize celbedilecek mütehassıs olmadığından (1) lira teklif olunmuştur.

12.000 12.871 YURT DIŞI STAJ VE ÖĞRETİM YOLLUĞU :

4489 sayılı Kanununun 1 nci maddesinin (B) fıkrası gereğince bilgi görgü ve ihtisaslarını artırmak ve ayrıca teknik yardımından faydalanmak suretiyle bu yıl da yurt dışına gönderilmesi düşünülen memurların yolluk ve yevmiyeleri karşılığı olarak (20 000) lira teklif olunmuştur.

13.000

YÖNETİM GİDERLERİ :

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri :

Merkez dâhil, 22 vilâyet mıntaka müdürlüğü ile bunlara bağlı (39) vakıf memurluğunun yıllık kırtasiye ihtiyaçları için (47 000) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri :

Merkez dahil, 22 vilâyet mıntaka müdürlüğü ile (39) vakıflar memurluğunun yıllık evrakı matbu ve defter ihtiyacı, bütçe ve kesin hesabın bazı defter tabı ve evrakı matbualarda değişiklik ve yeni numuneler ihdas edilmesi ve mevcudun tamamen sarf edilenlerinin tabı ücreti ile vukubulan fiyat artışı nazara alınarak geçen yıla nazaran (15 000) lira fazlasiyle (135 000) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri :

Genel Müdürlüğün 22 mıntaka müdürlüğü ile bunlara bağlı (39) vakıf memurluğunun bir kısmında mevcut döşeme ve demirbaşının noksan ve bir kısmının da mevcudolanlarının ise kullanılmıyacak derecede eskimiş ve onarılması da mümkün görülmediğinden yenisinin alınması icab etmekle bütçe mülâhazasıyla (37 600) lira teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

13.140 Yayın alımları ve giderleri :

Genel Müdürlük merkezi ile vilâyetler teşkilâtının yönetimi ile ilgili :

- A) Lüzumlu kanun, kitap, dergi, resmî ve günlük gazete vesaire gibi yayımlanan satınalma ve abone giderleri,
- B) Vakfı tanıtma için her yıl yayımlanmakta olan 8 - 9 nuu sayı Vakıflar Dergisinin ve ayrıca idaremizin faaliyetlerini ve vakıfla alakalı diğer önemli konuları içine alacak bültenin telif ve yazı ücretleriyle tabii giderleri,
- C) İstanbul Namazgâhları adlı eserin tabii neşri giderleri,
- D) Eski yazıları okuma anahtarı adlı eserin ikinci tabii ücreti,
- E) Mevcudu kalmıyan 2 sayılı Vakıflar Dergisinin vâkı talebi karşılamak üzere ikinci baskısının tabii ücreti,
- F) Mikrofilm çekim giderleri gibi masraf ve ücretlerini karşılamak üzere geçen yıla nazaran (10 000) lira fazlasıyla (110 000) lira teklif olunmuştur.

13.150 Yakacak alımları ve giderleri :

Genel Müdürlüğün 22 mntaka müdürlüğü ile (39) vakıf memurluğunun yıllık yakacak ihtiyacı göz önüne alınarak (35 000) lira aynen teklif edilmiştir.

13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri :

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilâtındaki müstahdemlerine her yıl verilmekte olan elbise, iş elbisesi, ayakkabı ve 3 yılda bir yaptırılan palto bedeli olarak bu yıl da (92 733) lira ödenek konulmuştur.

13.190 Diğer alım ve giderler :

Madde unvanının muhafazası bakımından geçen yıl olduğu gibi bu yıl da (1) lira ödenek konulmuştur.

13.210 Su giderleri :

Genel Müdürlük merkez ve taşradaki teşkilâtının her çeşit su giderlerini karşılamak üzere (12.220) lira teklif edilmiştir.

13.220 Temizlik giderleri :

Genel Müdürlük merkezi ile 22 bölge müdürlüğü ve bunlara bağlı 39 vakıf memurluğunun temizlik giderleri için (15 040) lira teklif edilmiştir.

13.230 Aydınlatma giderleri :

Merkez ve İller kuruluşumuza ait binaların aydınlatılması için sarf olunacak gaz, elektrik ve benzeri giderleri için (14.100) lira teklif olunmuştur.

13.290 Diğer yönetim giderleri :

13.210 - 13.230 nuu maddelerden karşılanamıyan veya tertibi bulunamadığından ödenemiyen genel yönetimle ilgili giderlerin karşılığı olarak (10 000) lira aynen teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

- 13.410 Posta - Telgraf giderleri :**
Merkez ve iller teşkilâtının posta ve telgraf giderleri için geçen yıl konulan ödenek ihtiyacı karşılamadığı anlaşılmakla (25 000) lira fazlasıyla (120 000) lira ödenek konulmuştur.
- 13.420 Telefon giderleri :**
Merkez ve iller teşkilâtının telefon giderleri için geçen yıl konulan ödenek ihtiyacı karşılamadığı anlaşılmakla (45 000) lira fazlasıyla (170 000) lira ödenek konulmuştur.
- 13.510 Genel Müdürlük taşıt işletme ve onarma giderleri :**
Madde unvanını muhafaza bakımından (1) lira ödenek konulmuştur.
- 13.000 13.520 HİZMET TAŞITLARI İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ :**
Yatırım programına giren mahallerin fazlaşmasına paralel olarak seyahatlerin ve malzeme naklinin o nisbette artmasından dolayı halen mevcut (27) taşıtın bir yıllık işletme ve onarım karşılığı ile mevcut taşıtın ihtiyaca kâfi gelmediğinden bu yılki yatırım programının tahakkuku için (6) adet daha taşıt alınması icab etmekle buna göre geçen yıla nazaran (30 000) lira fazlasıyla (132 000) lira ödenek teklif edilmiştir.
- 13.000 13.610 KİRA BEDELİ :**
Mevcut teşkilâtımızın kira ile oturmakta olduğu binaların yıllık kirası, mahallerinden alınan malûmata göre (55 000) lira olduğu bildirilmekle bu miktar ödenek aynen teklif olunmuştur.
- 14.000 HİZMET GİDERLERİ**
- 14.110 Yangından korunma ve Sigorta giderleri :**
2762 sayılı Vakıflar Kanununun 15 nci maddesi uyarınca vakıf binalarının yangından doğacak zararlarını kapatmak maksadiyle (1 000 000) lira oluncaya kadar bir sigorta fonu tesisi gerekmekte olup bu miktar geçmiş yıllar bütçelerinden tamamiyle ayrılarak fona yatırılmış bulunmaktadır.
Ayrıca Ankara'da bulunan Ankara Palas ile Antalya'daki turistik otelin yıllık sigorta giderleriyle mülhak ilken mazbut vakıflar meyanına alınacak vakıflara ait gayrimenkullerden sigortalı bulunanların sigorta giderleri ve bilûmum mazbut vakıf mallarını korunmaları için gerekli yangın malzeme ve giderlerini karşılamak üzere (9 166) lira ödenek konulmuştur.
- 14.121 Vakıf akaarların çeşitli giderleriyle tesbit ve satış giderleri :**
İşbu ödenek 1968 yılı sonuna kadar hizmete girmiş bulunan vakıf işhanı ile apartmanların her türlü yönetimi ile ilgili büro ve sair çeşitli giderlerinin karşılığını teşkil etmektedir.
1970 yılı sonuna kadar inşaları ikmal ve hizmete girecek olan (Ankara Sağlık sokaktaki Apt. Erzurum, Erzinean, İş hanı ile Eskişehir vakıf hamam ve otel) tesislerimizin yukarıda açıklanan genel giderleri ile ayrıca 1968 yılında başlanan ve halen devam

Bölüm Madde

etmekte olan vakıf envanter çalışmalarının icabettirdiği her türlü giderleriyle bu işlerde çalıştırılacakların ücretini karşılamak üzere bütçe mülâhazasıyla (2 000 000) lira olarak teklif olunmuştur.

14.122 İmaretler giderleri :

Halen 4 adedi İstanbul'da 30 adedi diğer illerde olmak üzere 34 adet Vakıf imareti hali faaliyettedir. Bu imaretlerde iâşe edilem 12 450 fakir ve fakir öğrencinin bir öğle yemeği için (70) kuruş hesabıyla (1 307 250) lira, yakacak, aydınlatma, temizlik v. s. çeşitli giderler olarak ta (42 750) lira olmak üzere cem'an (1 350 000) lira teklif olunmuştur.

14.123 Çeşitli hayır şartları ve sosyal yardım giderleri :

Mazbutaya alınan vakıfların, vakfiyelerinde yazılı çeşitli hayır şartlarından yerine getirilmesi Genel Müdürlükçe uygun görülenlerin gerektirdiği giderlerle, Ankara'da Yüksek Öğrenim Erkek Öğrenci Yurtunun bulunmamasından muhtaç fakülte öğrencilerinin Ankara'daki mevcut yurtlarda barınmalarını temin bakımından yapacakları yurt masraflarını karşılamak üzere geçen yılın ödeneği kâfi gelmekle (125 000) lira aynen teklif edilmiştir.

14.124 Vakıf hayratın ve hayrattaki kıymetli eşyanın inceleme ve ayırma giderleri :

İstanbul'da (Ayasofya) ambarı ile Halicioğlu Medresesinde ve Konya vilâyetinin Beyşehir kazasındaki (Eşrefoğlu) Camiine diğer bâzı depo ve ambarlarda muhafaza edilmekte olan ve bir kısmı sanat değerini haiz bulunan teberrükât eşyasının esaslı bir tetkikten geçirilerek kıymetli olanlarının ayrılıp, kıymetli eşya için tahsis edilen depolara nakli ile Dolmabahçe Camiinin Hümkâr mahfillerinde mevcudolan cedat yadigârı kıymetli eşyaların devamlı teşhî-i masrafı ile hayrat gayrimenkullerin tesbit ve tescili için (125 000) lira teklif edilmiştir.

14.125 Muhtaç ve körler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

Muhtaç oldukları anlaşılan (700) kör için ayda (75) lira, (650) muhtaç için ayda (60) lira aylık tahsis ve muhtazi (1 098 000) lira ödenek konulmuştur.

14.126 Tevliyet ve evlâdiyet için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

Bu ödenek, 2762 sayılı Vakıflar Kanununun yürürlüğe girmesinden evvel zaptedilmiş ve idaresi mazbutiyet altına alınmış bulunan vakıfların alâkahlarına o tarihte cari olan hükümlere ve vakfiyelerindeki şarta göre tahsis edilen aylık karşılığı ödemeyi teşkil etmekte olduğundan (28 340) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

14.127 Fer'i hizmetler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

2762 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesinden sonra zaptedilmiş olan vakıflara ait camilerde hizmet gören ve mazbut camilerde benzeri bulunmayan cüzhanlık, devirhanlık ve aşırhanlık gibi fer'i hizmet ifa edenlerin zabıt sırasındaki hükümlere ve vakfiyelerindeki şarta göre verilmekte olan para, 1969 yılında yapılan tediye ve gerekse 1970 yılı için mazbutaya alınacak vakıfların vakfiyelerinde yazılı bahse konu hizmetlerin ifasını karşılamak üzere (10 000) lira teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

14.128 İntifa hakkı suretiyle maktu olarak tahsis edilen aylıklar :

Bu ödenek 2762 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesinden sonra zaptedilen ve bundan böyle zaptedilecek olan vakıfların ilgililerine mevcut vakfiye şartı ve İntifa Hakkı Nizamnamesine göre tahsis edilmiş ve edilecek intifa hakkı karşılığını teşkil etmektedir.

1970 yılında mazbutaya alınacak olan vakıf evlâtlarına yeni tahsis edilecek aylıklarını karşılamak üzere (26 000) lira fazlasıyla (426 000) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

14.129 Mülhak vakıflara ait cami ve mescit görevlilerine ücret farkı karşılığı yapılacak ödemeler :

Gelirleri müsaidolmayan mülhak vakıflar tarafından cami ve mescit görevlilerine (405) liradan noksan ödenen aylık ücret farklarının, vakfın gelirleri müsaidoluncaya kadar genel müdürlüğümüz bütçesinden yardım suretiyle ödenmektedir.

1968 yılındaki fiili ödeme ve 1969 yılındaki ödeme seyri nazara alınarak (130 000) lira noksaniyle (1 070 000) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

14.130 Mahkeme harc ve giderleri :

Bu tertibe konulan ödenek yılı içinde ihtiyacı karşılamadığından Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesi gereğince ek ödenek alınması mümkün görülmele (100 000) lira teklif edilmiştir.

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin gerektirdiği giderler :

3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi hükmü gereğince madde unvanını muhafaza bakımından (1) lira ödenek konulmuştur.

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan tüzüğün 119 ncü maddesinin gerektirdiği giderler :

7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncü maddesinin gerektirdiği giderleri karşılamak üzere geçen yıl bütçesine konulan (23 000) lira ile gerekli sivil S. Araç ve gereçleri sağlanmış olduğu cihetle bu yıl madde unvanını muhafaza bakımından (1) lira ödenek teklif edilmiştir.

14.410 Aidat :

6760 sayılı Teşkilât Kanununun 11 ncü maddesi gereğince kadrolarında tahsildar olmayan mahallerdeki teşkilâtın ilgili memurları, tahsil olunan gelirlerin mahiyetine göre Genel Müdürlüğün tensibi ile % 2 den % 8 e kadar verilecek aidata karşılık olmak üzere konulan bu ödenek yılı içinde kâfi gelmemesi halinde 1050 sayılı Kanunun 48 ncü maddesi gereğince ek ödenek temin edildiği cihetle (50 000) lira teklif edilmiştir.

14.430 Para taşıma giderleri :

Geçen yılın sarfiyatı nazara alınarak (1 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

14.441 Bina ve arazi vergileri :

Bina ve arazi vergilerini karşılamak üzere her yıl konulan ödenek ihtiyacı karşılayamadığı cihetle Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesine göre ihtiyaç ek ödenekle temin edildiği cihetle (250 000) lira ödenek konulmuştur.

14.442 Diğer vergi, resim ve harclar:

(Bu ödenegi ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir).

Belediye vergi ve resimleriyle, tapu harc ve giderlerine karşılık olmak üzere konulan işbu ödenek, 1970 yılı içinde hizmete girecek olan gayrimenkullerin bahse mevzu giderleri ve 1969 yılındaki sarfiyat seyri de nazara alınarak (475 000) lira teklif olunmuştur.

14.510 Kurs giderleri :

Memurların meslekî bilgilerini artırmak üzere her yıl açılan 6 aylık kursların her türlü genel giderlerini karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi bu yıl da (30 000) lira ödenek konulmuştur.

14.520 Burs giderleri :

Muhtelif fakültelerde Genel Müdürlük hesabına okutulan (25) öğrenciye ayda (350) şer lira burs ücreti ile diğer harc ve giderleri karşılığı olarak (110 000) lira ödenek konulmuştur.

14.550 Staj ve öğretim giderleri :

4489 sayılı Kanuna göre staj için yabancı memleketlere gönderilmesine lüzum hissedilecek memurların yollukları ile başka her çeşit giderlerini karşılayacak ödenegin temini ve madde unvanının muhafazası bakımından (1) lira ödenek konulmuştur.

14.562 Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri yurt giderleri :

İstanbul ve Ankara'dakiler yüksek öğrenim öğrenci yurdu ve diğer vilâyetlerdeki orta öğrenim öğrenci yurdu olmak üzere 1969 yılında açılan orta öğrenci yurdu ile birlikte adedi (41) e balığ olan yurtlarda barındırılacak (4 171) öğrencinin bir yıllık iâşe, ibate ve giyecek giderlerini karşılamak üzere bütçenin mülâhazasıyla (3 573 382)lira ödenek konulmuştur.

14.594 Muhtaç öğrenciler kamp ve dinlenme giderleri :

İlkokullarda okutulan öğrencilerden sıhhsiz ve cılız çocukların temiz hava ve iyi gıda alarak sağlıklarına kavuşmalarını temin maksadiyle her yıl İstanbul'da açılan iki devreli öğrenci kampına alınan öğrenci sayısında artış olması ve yiyecek vesair ihtiyaç maddelerinde de yükselmeler olduğundan geçen yıl bütçesine konulan (40 000) lira ihtiyacı karşılamıyacağı anlaşılma (5 000) lira fazlasıyla (45 000) lira teklif olunmuştur.

14.811 Büro giderleri :

İşletme bölgeleri haricinde bulunan Hatay, İzmir ve Muğla vilâyetleri dâhilindeki vakfa ait zeytinlik ve narenciye bahçeleriyle ilgili büro giderleri için (6 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

14.813 Taşıt işletme ve onarma giderleri :

İşletme bölgeleri haricinde bulunan Hatay, İzmir ve Muğla vilâyetleri dâhilindeki vakfa ait zeytinlik ve narenciye bahçelerinde kullanılan taşıtların işletme ve onarma giderleri karşılığı olarak (6 000) lira ödenek konulmuştur.

14.815 Giyim - kuşam alım ve giderleri :

Hatay, İzmir ve Muğla vilâyetlerindeki vakfa ait zeytinlik ve narenciye bahçelerinde kullanılan taşıtın kuşam ve çeşitli giderleriyle bu yerlerde çalışan işçilerin iş elbiseleriyle bedellerine karşılık olmak üzere (2 000) lira ödenek konulmuştur.

14.816 MALZEME ALIM VE GİDERLERİ :

Vakıf zeytinlikler işletmesinin haricinde bulunan;

A) İzmir'de (37 000), Hatay'da (23 000), Manisa'da (10 000) adet olmak üzere ceman (70 000) zeytin ağacı ile ayrıca bu bölgelerdeki narenciye bahçelerinin,

B) Kütahya'da 160 dekar arazi üzerinde yeni tesis, beş milyon lira değerindeki kavaklığın,

C) Giresun'da geniş arazi üzerinde yapılan 126 parçada mevcut fidanlıkların,

D) Urfa'da mevcut arazi ve bahçelerin,

Teknik bakımdan tatbiki gereken imar ve bakım tedbirlerinden toprak harfiyatı, gübreleme, budama, sulama, işleriyle mahsule âriz olacak hastalıklarla mücadele ve ilaçlamanın esaslı şekilde ele alınmak suretiyle zirai gelirlerin artırılması programa alınmıştır.

1970 yılında programa alınan yukarıda izah olunan her türlü zirai imar, timar ve bakımla ilgili genel giderlerini karşılamak amacıyla bu yılda (90 000) lira ödenek konulmuştur.

14.819 Diğer alım ve giderler :

14.811 - 14.816 ne maddelerden karşılanamayan vakfa ait zeytinlik ve narenciye bahçelerinin tarım işleriyle ilgili diğer alım ve giderleri karşılığı olarak (20 000) lira ödenek konulmuştur.

15.000 KURUM GİDERLERİ :

15.511 Büro giderleri :

İstanbul'da (400) yataklı Vakıf Gureba Hastanesinin büro giderlerine karşılık olmak üzere (400 000) lira ödenek konulmuştur.

15.513 Taşıt işletme ve onarma giderleri :

İstanbul Vakıf Gureba Hastanesinde mevcut motorlu ve motorsuz taşıtların esaslı onarım ve yedek parçalarının alımı ve sair çeşitli giderlerini karşılamak üzere (17 000) lira teklif olunmuştur.

15.515 Giyim - kuşam alım ve giderleri :

Hastanede mevcut personelin giyim giderleri ile ayrıca hastaların pijama, terlik gibi giyim esyası bedeline, hastaneler talimatnamesine göre doktor, hemşire ve memurlara verilecek beyaz gömlek bedelini karşılamak üzere (70 000) lira teklif edilmiştir.

Bölüm Madde

15.516 Malzeme alım ve giderleri :

İstanbul'da 400 yataklı Vakıf Gureba Hastanesinin malzeme alım ve giderleri karşılığı olarak geçen yıl bütçesine konulan (410 000) lira ödenek kâfi gelmekle aynen teklif edilmiştir.

15.517 Yiyecek alım ve giderleri :

İstanbul'da Vakıf Gureba Hastanesinde mevcut beher yatak için günde (650) kuruş hesabıyla fakülteye verilen (107) yatak hariç hastanedeki (293) yatağın bir yıllık iase bedeli (700 000) lira ödenek konulmuştur.

15.519 Diğer alım ve giderleri :

Bu maddeye konulan ödenek Vakıf Gureba Hastanesinin, Defin giderleri, sivil savunma eğitimi araç ve gereç giderleri, hemşire yardımı yetiştirme kursunun çeşitli giderleri ile atelye ve teknik cihazların bakım ve onarımı gibi hizmetlerinin ifası için (30 000) lira ödenek teklif edilmiştir.

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER :

16.811 Bina onarımı :

Vakıf akadamlarının pek çoğu harap bir durumda bulunmaları hasebiyle bunların küçük tamirleri yapılması yüzünden büyük onarımların yapılmasına sebebiyet verildiği ve bunun önüne geçilmesini ve dolayısıyla kira gelirinin çoğalmasını temin bakımından geçen yıl konulan ödenek ihtiyaca kâfi gelmediği anlaşılmakla (100 000) lira fazlasıyla (750 000) lira ödenek konulmuştur.

16.812 Hayrat onarımı :

Yurdumuzda pek çok çeşitli hayratın devamlı küçük onarımları için halen elde mevcut olup bekliyen keşif tutarı (Bir milyon) tutan âcil hayrat onarımlarımız mevcut olmakla beraber aynı zamanda da idaremize kira sağlayacak bâzı hamam, bedesten ve Kervan-saray gibi kıymetli eserlerin onarımları bu yıl ele alınması icabetmekle (50 000) lira fazlasıyla (300 000) lira ödenek teklif olunmuştur.

16.820 Makina ve teçhizat onarımı :

Merkez ve İstanbul'da mevcut marangoz atelyelerindeki makinaların onarım ve yedek parça, lüzumu halinde ödenek temini bakımından maddesi unvanının muhafazası için (1) lira teklif edilmiştir.

Yatırım harcamaları

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ :

21.611 Etüt ve proje giderleri :

Devlet Plânlama Dairesi Başkanlığının tasvibine sunulan 1970 yılına ait programda yazılı restorasyonlarla ilgili etüt ve projelerin gerektirdiği giderlere karşılık olmak üzere (135 000) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

Bölüm Madde

22.000

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ :

22.621 Âbideler ile 7044 sayılı Kanunla devralınan ve kudretsiz mülhak vakıflara ait âbidevi eski eserler onarımı :

Devlet Plânlama Teşkilâtının tasvibine sunulan 1970 yılı Programında yazılı 7044 sayılı Kanunla devralınan ve kudretsiz mülhak vakıflara ait âbidevi eski eserler onarımı ve restorasyonları için (10 000 000) lira kabul edilmekle konulmuştur.

22.622 Teknik personel ücretleri :

İdaremizce restorasyonları yaptırılmakta olan ve sayıları (3 000 000) u bulan tarihi değeri haiz âbide ve eski eserlerin korunması ve bunlara yapılan yatırımların titizlikle harcanması işi, bu işle mütenasip bir personel kadrosunun teminiyle mümkün olacağından bu hususu gerçekleştirmek amacıyla hazırlanan ve İdare Meclisi ile Devlet Bakanlığının tasvibinden geçirilen yevmiyeli teknik personel kadrosunun bir yıllık ödeneği Devlet Plânlamaca (3 500 000) lira kabul ve vize edilmiştir.

22.623 Teknik personel geçici görev yollukları :

1970 yılında yeni bir pozisyonla çalıştırılacak olan yevmiyeli teknik personel adedine mütenasip olarak Devlet Plânlama Teşkilâtınca (493 500) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

22.625 İşçi ücretleri :

1969 yılına kadar 22.621 nei maddeye konulan ödenekten lüzumuna binaen kursun ve onarım hizmetlerinde istihdam edilmekte olan işçilerin ücretlerinin ayrı bir maddeye konulacak ödenekten ödenmesi uygun görülmesiyle geçen yıllardaki harcama ve istihdam nazara alınarak (1 200 000) lira tefrik ve teklif olunmuştur.

22.721 Yapı, bina ve hayrat onarımı giderleri :

Yurdumuzun her yerinde ve ekserisi şehirlerimizin en güzide mahallerinde bulunan ecdat yâdigârı vakıf akaar ve hayrat binaların yıllardan beri, akaar kiralalarının cüziyetine binaen fazla gelir sağlanamaması dolayısıyla büyük tamirleri yapılamıyarak ancak her yıl bütçesinde ayrılan cüzi ödenekle ayakta kalabilmelerini teminen en mübrem ulak tefek onarımları yapılmış ise de bu harabiyetten kurtarılmalarmı önleyemediği gibi İdareye daha fazla masraf tahminine müncer olmuştur.

Bu itibarla 1970 yılında yapılacak olan ve Devlet Plânlamanın tasvibine sunulan programda yazılı yapı, büyük bina onarımları ile mazbut hayrat onarımları için (5 600 200) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

22.722 Teknik personel ücretleri :

22.721 nei tertibe konup Devlet Plânlamanın tasdikine sunulan yapı, bina ve hayratın bakım ve onarımında istihdam olunan ve yıl içinde alınacak olan teknik personelin yıllık ücretini karşılamak üzere (600 000) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

22.723 Teknik personel geçici görev yollukları :

Devlet Plânlamanın tasdikine sunulan program gereğince yapı, bina ve hayratın büyük bakım ve onarımlarında çalışan ve çalıştırılacak olan teknik elemanların yollukları için (141 000) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

Bölüm Madde

22.725 İşçi ücretleri :

1969 yılına kadar 22.721 nci maddeye konulan ödenekten lüzumuna binaen Merkez ve İstanbul'da âcil bina onarımlarında istihdam edilmek üzere kurulan daimî onarım ekibinde çalışan işçilerin ücretlerinin ayrı bir maddeye konulmak suretiyle ödemesi uygun görülmele geçen yıllarda yapılan istihdam ve harcamalara göre (1 600 000) lira tefrik ve teklif edilmiştir.

23.622 Taşıtlı alımları :

Devlet Plânlanmanın tasdikine sunulan program gereğince 22.721 nci yapı, bina ve hayrat onarımları tertibine konulan (7 900 000) liranın harcanmasında, ekserisi Ankara ve İstanbul'da ve bir kısmı diğer illerde bulunanlarla ayrıca eski eser onarımlarının takip ve kontrolünde ve mevcut onarım ekiplerinin, onarım mahallerinin çok uzak ve dağınık olmasından işçi ve malzeme nakli özel nakil vasıtalarıyla yapılması hem fazla masraflı olduğu ve hem de kontrolde zaman kaybına yol açtığı müşahede edilmiş olduğundan bu mahzurları bertaraf etmek için mevcut taşıtlı ihtiyacı karşılamadığından bu yılki yatırımın aksamadan yapılmasını sağlamak üzere (6) adet taşıtlı alması için (300 000) lira ödenek kabul ve vize edilmiştir.

23.623 Makina ve teçhizat alımları :

İstanbul Vakıflar Başmüdürlüğünde kurulan bakım ve onarım şubesinde çalışan devamlı onarım ekibi tarafından yapılan onarım lüzumlu malzemenin hazırlanması için ihdas olunan marangoz atelyesine; Freze, Komresör (Hava tabancalı), elektrikli matkap tezgâhı, elektrik kaynak jeneratörü, darbeli matkap ve profil kesme tezgâhı alınması icab etmekle bu makina ve teçhizat bedeli için (20 000) lira ödenek kabul ve teklif olunmuştur.

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR :

32.160 Âbide ve eski eserlerle ilgili kamulaştırma ve satınalmalar :

Âbide ve eski eserlerin etrafına açılabilmesini teminen bu mahallerde bulunan eşhasa ait gayrimenkullerin istimlâk ve satınalma bedellerini karşılamak üzere bütçemize konulan bu ödenek Devlet Plânlama Başkanlığının tasviline sunulan 1970 yılı Yatırım Programı ile ilgili İstanbul'da Süleymaniye, Nuruosmaniye ve Rüstempaşa camilerinin altındaki dükkânların peyderpey istimlâki için teşebbüse geçilmiş bulunduğundan yıl içinde yapılabilecek istimlâk ve satınalmaları karşılamak üzere (500 000) lira ödenek konulmuştur.

34.000 MALÎ TRANSFERLER :

34.250 580 sayılı Kanununun 13 ncü maddesine göre millî produktivite merkezine ödenecek aidat :

580 sayılı Kanununun 13 ncü maddesi gereğince Millî Produktivite Merkezine ödenecek aidat için (5 000) lira ödenek konulmuştur.

34.811 633 sayılı Kanununun 30 ncü maddesi gereğince Hazineye ödenecek karşılık :

1950 yılına kadar mazbutaya alınarak mezkûr yılda Diyanete devredilen 2282 mazbut cami ve mescitlerle 1968 yılı sonuna kadar

Bölüm Madde

(86) olmak üzere mazbutaya alınmış olan ceman (2 282 + 86) = 2 368 cami ve mescidin bir yıllık aydınlatma, ısıtma ve bakım giderleri için (251 000) lira ödenek konulmuştur.

35.000

SOSYAL TRANSFERLER :

35.210 % 1 ek karşılıkları :

5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 14 nci maddesinin (F) fıkrası (55) inci maddeye göre bağlanacak vazife málullüğü aylıkları ile 66 ncı maddenin (Ç) fıkrasına göre bağlanacak dul ve yetim aylıkları için her yıl kurum bütçelerinin aylık ve ücret bölümlerindeki ödeneklerin % 1 i nisbetinde verilecek ek karşılıklar namı ile bütçelere ödenek konulması hükme bağlanmış olmakla 12.110, 12.211, 12.290 ncı maaş ve ücret tertiplerine konulan cem'an (12 135 420) liranın % 1 i olan (121 354) lira ek karşılık olarak teklif olunmuştur.

35.220 Emekli ikramiyesi :

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)

5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 89 ncü maddesi hükmüne göre (39 ncü maddesinin «B» fıkrası gereğince yapılan ödemeler dâhil) fiilî hizmet müddetleri (25 - 30) seneyi doldurmuş olanlardan emekliliklerini istiyceklerle 1970 yılında 65 yaşını dolduranlardan emekliye ayrılacaklara ödenecek ikramiyelerini karşılamak üzere (180 000) lira tesbit ve teklif olunmuştur.

35.230 Sandık yönetim giderleri :

5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun 28 ncü maddesi gereğince Sandığa ödenecek yönetim giderleri miktarının aynı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrası gereğince, ödenek karşılıklar üzerinden % 14 nisbeti üzerinden (100 000) lira tesbit edilmekle tekif olunmuştur.

35.240 Diğer ödemeler :

5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun geçici 19 ncü maddesine göre Vakıflar Genel Müdürlüğünce Sandığa ödenecek % 15 nisbetinde tesbit olunan borçla faizi, aynı kanunun geçici 20 ncü maddesi gereğince tediye edilmiş ise de ileride vukubulacak aynı mahiyetteki ödemelerle ayrıca 6122 sayılı Kanunla tadil edilen 5434 sayılı Kanunun 39 ncü maddesine göre re'sen emekliye ayrılacakların 55 ten eksik her yaş yılı için emekli keseneğine esas olan aylık veya ücretin yıllık toplamının % 10 u nisbetinde Emekli Sandığına ödenmesi gereken paralar da bu tertipten ödenmesi icabetmekle bu kabîl ödemelerin tahakkuku halinde Emekli Sandığına ödenmesini temin bakımından (10 000) lira ödenek konulmuştur.

35.310 Emekli dul ve yetim aylıkları :

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)

5434 sayılı Kanuna ek ve geçici maddeler eklenmesine ve bu kanunun bâzı hükümlerinin kaldırılmasına dair 1101 ve 669 sayılı kanunlarla, emekli, dul ve yetimlerin aylıklarına zam yapılmış olduğundan bu husus nazara alınmak suretiyle (439) emekli, dul ve yetim aylıklarının yıllık tutarı için (107 672,49) lira, 1101, 669 sayılı kanunlarla yapılmış zamlar, ayrıca 1970 yılında 7184

Bölüm Madde

sayılı Kanun gereğince verilmesi icabeden ölüm tazminatı ile evlenecek kız çocuklarına verilecek evlenme ikramiyesi karşılığı olarak da (707 930,12) lira olmak üzere geçen yıla nazaran (600 000) lira fazlasıyla (2 000 000) lira teklif olunmuştur.

35.686 Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi gereğince mülhak vakıflara yapılacak ödemeler :

Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi gereğince gelirleri sabit ve muayyen olmayan mülhak vakıflara ait cami ve meşcit görevlilerinin aylık ücretleriyle mezkûr hayratın aydınlatma, ısıtma ve temizlik giderlerine yapılacak ödemeler için (18 000) lira ödenek konulmuştur.

35.687 Kudretsiz hayratın imar ve ihyasına yardım :

Geliri müsaidolmayan mülhak vakıflara ait cami ve meşitlerin tamirleri için yapılacak yardım karşılığı olarak (10 000) lira ödenek konulmuştur.

35.710 Vakıflar Memurları Yardımlaşma ve Biriktirme Sandığına yardım (Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği giderleri için) :

Genel Müdürlük ve Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğünde bilfiil vazife gören (242) memur ve hizmetli kadrosuna göre, öğle yemeği giderleri karşılığı olarak (33 500) lira ödenek konulmuştur.

35.720 Dernekler ve köyler tarafından inşa veya tamir ettirilecek hayrata yardım :

Dernekler ve köyler tarafından yeniden inşa veya onarılacak hayrata, Hazinece bu yıl (9 700 000) lira yardım yapılacağı cihetle bu miktar ödenek teklif olunmuştur.

35.770 Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanunun 25 nci maddesinin (Ç) fıkrası gereğince birliklere yapılacak yardım :

Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanunun 25 nci maddesinin (Ç) fıkrası gereğince birliklere yapılacak yardım için (96 420) lira ödenek konulmuştur.

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ :

36.310 Kamu İktisadi Teşebbüslerine geçen yıllar borçları :

Kamu İktisadi Teşebbüslerine, ödenek kıfayetsizliği dolayısıyla yılı içinde ilgili tertiplerinden ödenemiyen borçların tasfiyesi için yeniden açılan işbu maddeye (15 000) lira ödenek konulmuştur.

36.320 Diğer geçen yıllar borçları :

Diğer geçen yıllarda tahakkuk ettiği halde ödenemiyen borçların tasfiyesini temin için (50 000) lira aynen teklif olunmuştur.

36.400 İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir) :

Gerek geçen yıllardan ve gerekse bu yıl içinde zuhuru muhtemel ilâma bağlı borçları karşılamak üzere lüzumlu ödenek, madde-deki yetkiye istinaden yılı içinde temini mümkün olmakla (23 000) lira aynen teklif olunmuştur.

Bölüm Madde

36.600 Geriverilecek paralar :

Fazla veya mükerrer olarak tahsil olunan ve dolayısıyla cari yıl bütçesine irat kaydolunan paralardan ertesi yıl anlaşılan bu kabîl alacakların sahiplerine ret ve iadesi işbu bölüme konulan ödenğin ikâfi gelmemesi halinde Muhasebe Umumiye Kanununun 48 nci maddesi gereğince ek ödenek alınmak suretiyle ihtiyaç karşılanmakta olduğu ehitte (5 000) lira ödenek konulmuştur.

36.800 Faiz, acyo giderleri :

Maas ve ücret ile sair anukannen masrafları karşılayacak kasa mevcudunun bulunmaması hallerinde Bütçe Kanununun verdiği yetkiye dayanılarak Genel Müdürlüğe açılacak kısa süreli avanstau doğacak faiz, ve sair giderleri karşılamak üzere (2 000) lira tesbit ve teklif edilmiştir.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

T.B.M.M.

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/301

Karar No. : 50

25 . 4 . 1970

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA

17 . 4 . 1970 tarihinde Millet Meclisine sunulup bilâhara Komisyonumuza havale edilen (Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarı) ilgili Devlet Bakanı, Genel Müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katıldıkları birleşimde görüşüldü,

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarisında, sıra ile (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, cari harcamalar için (31 288 240) lira, yatırım harcamaları için (23 589 700) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (13 120 274) lira ödenek konulmak suretiyle, söz konusu Genel Müdürlüğün gider bütçelerindeki harcamalar toplamı (67 998 214) lira ödenek teklif edilmektedir.

Sayın üyelerimiz görüşlerini beyan ile önümüzdeki yıllarda göstereceği faaliyetleri ve beklenen sonuçlar üzerinde kişisel temenni ve düşüncelerini açıklamışlar, ilgili Devlet Bakanı ve diğer sorumluların verdikleri geniş bilgilerden sonra maddelerin müzakeresine geçilerek, maddeler ve bağlı cetveller tasarıda olduğu gibi aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Sakarya N. Bayar	Başkan V. Aydın İ. C. Ege	Sözcü Ankara M. K. Yılmaz	Kâtip Erzurum R. Danışman	Adana Söz hakkım mahfuzdur. M. K. Küçüktepeimar	Afyon K. H. Dincer
Ankara Y. Köker	Ankara H. T. Tokar	Ankara İ. Yetiş	Bolu H. İ. Cop	Bolu Söz hakkım mahfuzdur. K. Demir	Burdur Söz hakkım mahfuzdur. N. Yavuzkan
C. S. Üyesi R. Üner	Edirne M. Harmancıoğlu	Elâzığ Ö. F. Sanar	Eskişehir M. İ. Anıç	Hatay Söz hakkım mahfuzdur. H. Özkan	İçel C. Okyayuz

Istanbul
O. C. Fersoy

İzmir
M. Akan

İzmir
Muhalifim
C. Karagözoğlu

İzmir
Muhalifim
T. Orhon

Kars
K. Okyay

Kastamonu
Söz hakkım mahfuzdur.
H. Tosyalı

Kütahya
İ. E. Erdinç

Manisa
O. Karaosmanoğlu

Manisa
H. Okçu

Maraş
A. İmamoğlu

Maraş
A. Karaküçük

Tabii Üye
Muhalifim
S. Özgür

Tokat
İ. H. Balcı

Trabzon
A. Ş. Ağanoglu

Trabzon
Muhalifim
A. R. Uzunler

Uşak
M. F. Atayurt

Uşak
O. Dengiz

Urfa
İ. E. Karakapıcı

Zonguldak
K. Nedimoğlu

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (31 288 240) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (23 589 700) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (13 120 274) lira ki toplam olarak (67 998 214) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (67 998 214) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Vakıflar Genel Müdürlüğünce 1970 bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1970 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar, ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün kuruluşu hakkındaki 27 . 6 . 1956 tarihli ve 6760 sayılı Kanunla eklerine bağlı cetvelde yazılı kadrolardan bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1970 yılında kullanılamaz.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin teklifi)

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddelerindeki ödeneğin yetmemesi halinde :

a) 1969 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddelere,

b) 1928 - 1968 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebe Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1970 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç), (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddelerine,

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil maddelerden (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 8. — Vakıflar Genel Müdürlüğü kuruluşundaki veznedar ve veznedar yardımcıları ile fiilen bu görevlerden birini yapan memurlara ve kıymet muhafızlarına Genel Müdürlükçe aylık tutarı üzerinden 30 . 1 . 1964 gün ve 395 sayılı Kanunda yazılı nisbetler dairesinde hesaplanmak suretiyle kasa tazminatı 1970 malî yılında ödenir.

6760 sayılı Kanunun 10 ncu maddesi hükmü 1970 malî yılında uygulanmaz.

MADDE 9. — (B) işaretli cetvelin 72.100 ncu madde dışındaki diğer tertiplerde yıl içinde husule gelecek gelir fazlalarını lüzumunda (A/1) işaretli cetvelin 14.121, 14.520, 14.562 ncu maddelerine ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.

MADDE 10. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 6. — Tasarımın 6 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarımın 7 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarımın 8 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarımın 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Tasarımın 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümetin teklifi)

MADDE 11. — 1970 bütçe yılı içinde kapatılmak üzere Başbakanlığın onayı ile (500 000) liraya kadar kısa süreli avans almaya ve hesaplar açtırmaya Genel Müdürlük salâhiyetlidir.

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1970 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 13. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

(Bütçe Kararı Komisyonunun değişikliği)

MADDE 11. — Tasarımın 11 ne maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 12. — Tasarımın 12 ne maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 13. — Tasarımın 13 ne maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan
S. Demirel

Devlet Bakanı
R. Sezgin

Devlet Bakanı
H. Atabeyli

İçişleri Bakanı
H. Menteseoğlu

Dışişleri Bakanı
İ. S. Çağlayangil

Maliye Bakanı
M. Erez

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı
V. Â. Özkan

Güm. ve Tekel Bakanı
A. İ. Birincioğlu

Tarım Bakanı
İ. Ertem

En. ve Ta. Kay. Bakanı
S. O. Avcı

Turizm ve Ta. Bakanı
N. Cevheri

İmar ve İskân Bakanı
H. Nakiboğlu

Devlet Bakanı
T. Bilgin

Adalet Bakanı
Y. Z. Önder

Millî Savunma Bakanı
A. Topaloğlu

Millî Eğitim Bakanı
O. Oğuz

Bayındırlık Bakanı
T. Gülez

Ticaret Bakanı
G. Titrek

Ulaştırma Bakanı
N. Mentese

Çalışma Bakanı
S. Öztürk

Sanayi Bakanı
S. Kılıç

Köy İşleri Bakanı
T. Kapanlı

Orman Bakanı
H. Özalp

Gençlik ve Spor Bakanı
İ. Sezgin

(A/1) CARI HARCAMALAR

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		14 349 502		16 625 653		16 625 653
		AYLIKLAR Kesim toplamı	5 991 571		6 288 841		6 288 841	
	12.110	Genel idare aylıkları	5 991 570		6 288 840		6 288 840	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1
		ÜCRETLER Kesim toplamı	6 046 180		6 536 556		6 536 556	
	12.211	Genel idare hizmetlileri ücreti	5 300 000		5 795 550		5 795 550	
		GEÇİCİ HİZMETLİLER ÜCRETİ						
	12.230	Genel idare geçici hizmetlileri ücreti	289 200		285 210		285 210	
	12.250	Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	20 000		1		1	
	12.270	Teknik personel ücretleri (Geçici hizmetliler ücreti toplamı : 489 976)	190 000		204 765		204 765	
		İŞÇİ ÜCRETLERİ						
	12.280	Tarım işçi ücretleri	200 000		200 000		200 000	
	12.290	7044 sayılı Kanunla devralınan eski eserler onarımı hizmetlileri ücreti (İşçi ücretleri toplamı : 251 030)	46 980		51 030		51 030	
		SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı	947 790		2 104 694		2 104 694	
	12.310	Çocuk zammı	72 000		72 000		72 000	
	12.320	Doğum yardımı	7 000		7 000		7 000	
	12.330	Ölüm yardımı	8 000		8 000		8 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	100 000		200 000		200 000	
	12.350	Yakacak zammı	990		990		990	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	737 000		1 759 635		1 759 635	
	12.380	Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve prim karşılıkları	22 800		57 069		57 069	
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI						
	12.410	Fazla çalışma ücreti	200 000		300 000		300 000	
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	523 500		714 100		714 100	
	12.510	Ek görev tazminatı	5 500		5 500		5 500	
	12.520	Kasa tazminatı	458 000		648 600		648 600	
	12.590	229 sayılı Kanunla verilen başasistan ve asistanlar tazminatı	60 000		60 000		60 000	
		İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi	1		1		1	
		ÖDENEKLER						
	12.710	Temsil ödeneği	4 200		4 200		4 200	
		YOLLUKLAR						
		Kesim toplamı	636 260		677 261		677 261	
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	25 000		25 000		25 000	
	12.813	Geçici görev yolluğu	360 000		400 000		400 000	
	12.816	Yolluk karşılığı verilen tazminat	14 760		14 760		14 760	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		DENETİM YOLLUKLARI						
	12.821	Müfettişler geçici görev yolluğu	154 000		165 000		165 000	
	12.824	Kontrolörler geçici görev yolluğu	4 500		4 500		4 500	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.834	Kurs yolluğu	5 500		5 500		5 500	
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu (Yurt içi yollukları toplamı : 617 260)	2 500		2 500		2 500	
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu	40 000		40 000		40 000	
	12.854	Yabancı uzmanlarla yardımları yurt dışı geçici görev yolluğu	10 000		1		1	
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 60 001)	20 000		20 000		20 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		868 735		985 695		985 695
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	437 734		457 334		457 334	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	50 000		47 000		47 000	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	120 000		135 000		135 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	40 000		37 600		37 600	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	100 000		110 000		110 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	35 000		35 000		35 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	92 733		92 733		92 733	
	13.190	Diğer alım ve giderleri	1		1		1	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	54 000		51 360		51 360	
	13.210	Su giderleri	13 000		12 220		12 220	
	13.220	Temizlik giderleri	16 000		15 040		15 040	
	13.230	Aydınlatma giderleri	15 000		14 100		14 100	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	10 000		10 000		10 000	
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	220 000		290 000		290 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	95 000		120 000		120 000	
	13.420	Telefon giderleri	125 000		170 000		170 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	102 001		132 001		132 001	
	13.510	Genel Müdürlük taşıt işletme ve onarma giderleri	1		1		1	
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	102 000		132 000		132 000	
		KİRA GİDERLERİ						
	13.610	Kira bedeli	55 000		55 000		55 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		13 784 342		10 999 891	10 999 891	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyoneca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	7 531 340		6 341 506		6 341 506	
14.110		Yangından korunma ve sigorta giderleri	20 000		9 166		9 166	
		VAKIFLARIN VAKFİYELERİNDEKİ ŞARTLARIN İCABETTİRDİĞİ HER TÜRLÜ ÖDEMELERLE VAKFI YAŞATMA VE YÖNETİM GİDERLERİ						
14.121		Vakıf malların çeşitli giderleriyle tesbit ve satış giderleri	3 000 000		2 000 000		2 000 000	
14.122		İmaretler giderleri	1 350 000		1 350 000		1 350 000	
14.123		Çeşitli hayır şartları ve sosyal yardım giderleri	125 000		125 000		125 000	
14.124		Vakıf hayratın ve hayrattaki kıymetli eşyanın inceleme ve ayırma giderleri	150 000		125 000		125 000	
14.125		Muhtaç ve körler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler	1 098 000		1 098 000		1 098 000	
14.126		Tevliyet ve evlâdiyet için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler	28 340		28 340		28 340	
14.127		Fer'i hizmetler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler	10 000		10 000		10 000	
14.128		İntifa hakkı suretiyle maktu olarak tahsis edilen aylık karşılığı ödemeler	400 000		426 000		426 000	
14.129		Mülhak vakıflara ait cami ve mescit görevlilerine ücret farkı karşılığı yapıla-						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		çak ödemeler (Vakfı yaşatma ve yönetim giderleri toplamı : 6 232 340)	1 200 000		1 070 000		1 070 000	
14.130		Mahkeme harc ve giderleri	150 000		100 000		100 000	
		GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı	23 001		2		2	
14.341		3325 sayılı Kanununun 3 ncü maddesinin gerektirdiği giderler		1		1		1
14.342		7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncü maddesinin gerektirdiği giderler		23 000		1		1
		MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER Kesim toplamı	1 076 000		776 000		776 000	
14.410		Aidat	100 000		50 000		50 000	
14.430		Para taşıma giderleri	1 000		1 000		1 000	
		VERGİ, RESİM VE HARCLAR						
14.441		Bina ve arazi vergileri	500 000		250 000		250 000	
14.442		Diğer vergi, resim ve harclar (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.) (Vergi, resim ve harclar toplamı : 725 000)	475 000		475 000		475 000	
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ Kesim toplamı	5 030 001		3 758 383		3 758 383	
14.510		Kurs giderleri	30 000		30 000		30 000	
14.520		Burs giderleri	110 000		110 000		110 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri		1		1		1
	14.562	Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri yurt giderleri	4 850 000		3 573 382		3 573 382	
	14.594	Muhtaç öğrenciler kamp ve dinlenme giderleri	40 000		45 000		45 000	
		TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	124 000		124 000		124 000	
		TARIM İŞLERİ GİDERLERİ						
	14.811	Büro giderleri	6 000		6 000		6 000	
	14.813	Taşıtlar işletme ve onarım giderleri	6 000		6 000		6 000	
	14.815	Giyim - kuşam alım ve giderleri	2 000		2 000		2 000	
	14.816	Malzeme alım ve giderleri	90 000		90 000		90 000	
	14.819	Diğer alım ve giderleri	20 000		20 000		20 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		1 632 000		1 627 000		1 627 000
		YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	1 632 000		1 627 000		1 627 000	
		VAKIF GUREBA HASTANESİ GİDERLERİ						
	15.511	Büro giderleri	400 000		400 000		400 000	
	15.513	Taşıtlar işletme ve onarım giderleri	17 000		17 000		17 000	
	15.515	Giyim - kuşam alım ve giderleri	75 000		70 000		70 000	
	15.516	Malzeme alım ve giderleri	410 000		410 000		410 000	
	15.517	Yiyecek alım ve giderleri	700 000		700 000		700 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	15.519	Diğer alım ve giderleri	30 000		30 000		30 000	
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER		900 001		1 050 001		1 050 001
		BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	900 001		1 050 001		1 050 001	
		BİNA VE HAYRAT ONARIMI						
	16.811	Bina onarımı	650 000		750 000		750 000	
	16.812	Hayrat onarımı	250 000		300 000		300 000	
	16.820	Makina ve teçhizat onarımı	1		1		1	
12.000		PERSONEL GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		14 349 502		16 625 653		16 625 653
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		868 735		985 695		985 695
14.000		HİZMET GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		13 784 342		10 999 891		10 999 891
15.000		KURUM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		1 632 000		1 627 000		1 627 000
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER						
		Bölümü toplamı		900 001		1 050 001		1 050 001
		CARİ HARCAMALAR TOPLAMI		31 534 580		31 288 240		31 288 240

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ		150 000		135 000		135 000
		HİZMETLER SEKTÖRÜ						
	21.611	Etüt ve proje giderleri	150 000		135 000		135 000	
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ		30 500 000		23 134 700		23 134 700
		TURİZM SEKTÖRÜ Kesim toplamı	23 350 000		15 193 500		15 193 500	
	22.621	Âbideler ile 7044 sayılı Kanunla devralınan ve kudretsiz mülhak vakıflara ait âbidevi eski eserler onarımı	19 611 000		10 000 000		10 000 000	
	22.622	Teknik personel ücretleri	3 214 000		3 500 000		3 500 000	
	22.623	Teknik personel geçici görev yollukları	525 000		493 500		493 500	
	22.625	İşçi ücretleri			1 200 000		1 200 000	
		HİZMETLER SEKTÖRÜ Kesim toplamı	7 150 000		7 941 200		7 941 200	
	22.721	Yapı, bina ve hayrat onarımı giderleri	6 500 00		5 600 200		5 600 200	
	22.722	Teknik personel ücretleri	500 000		600 000		600 000	
	22.723	Teknik personel geçici görev yollukları	150 000		141 000		141 000	
	22.725	İşçi ücretleri			1 600 000		1 600 000	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		290 000		320 000		320 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		HİZMETLER SEKTÖRÜ Kesim toplamı	290 000		320 000		320 000	
	23.622	Taşıtları	250 000		300 000		300 000	
	23.623	Makina ve teçhizat alımları	40 000		20 000		20 000	
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		150 000		135 000		135 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		30 500 000		23 134 700		23 134 700
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI						
		Bölümü toplamı		290 000		320 000		320 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		30 940 000		23 589 700		23 589 700

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için		Komisyonea kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		I - Sermaye teşkili						
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		500 000		500 000		500 000
	32.160	Âbide ve eski eserlerle ilgili kamulaştırma ve satınalmalar	500 000		500 000		500 000	
		II - Transferler						
34.000		MALİ TRANSFERLER		256 000		256 000		256 000
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER						
	34.250	580 sayılı Kanununun 13 ncu maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat	5 000		5 000		5 000	
		HAZİNEYE YAPILACAK ÖDEMELER						
	34.811	633 sayılı Kanununun 30 ncu maddesi gereğince Hazineye ödenecek karşılık	251 000		251 000		251 000	
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		9 894 885		12 269 274		12 269 274
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	383 385		411 354		411 354	
	35.210	% 1 ek karşılıkları	113 385		121 354		121 354	
	35.220	Emekli ikramiyesi	180 000		180 000		180 000	
		(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)						

Bölüm	Madde	Ödenegin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonce kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
	35.230	Sandık yönetim giderleri	80 000		100 000		100 000	
	35.240	Diğer ödemeler	10 000		10 000		10 000	
		EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BENZERİ ÖDEMELER						
	35.310	Emekli, dul ve yetim aylıkları	1 400 000		2 000 000		2 000 000	
		(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)						
		ÖDÜL, İKRAMIYE, MÜKÂFAT VE YARDIMLAR Kesim toplamı	28 000		28 000		28 000	
	35.686	Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi gereğince mühlak vakıflara yapılacak ödemeler	18 000		18 000		18 000	
	35.687	Kudretsiz hayratın imar ve ihyasına yardım	10 000		10 000		10 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR Kesim toplamı	8 083 500		9 829 920		9 829 920	
	35.710	Vakıflar Memurları Yardımlaşma ve Biriktirme Sandığına yardım (Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği giderleri için)	33 500		33 500		33 500	
	35.720	Dernekler ve köyler tarafından inşa veya tamir ettirilecek hayrata yardım	8 000 000		9 700 000		9 700 000	
	35.770	Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanununun 25 nci maddesinin						

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		(Ç) fıkrası gereğince birliklere yapılacak yardım	50 000		96 420		96 420	
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		80 000		95 000		95 000
		GEÇEN YILLAR BORÇLARI						
		Kesim toplamı	50 000		65 000		65 000	
36.310		Kamu iktisadi teşebbüslerine geçen yıllar borçları			15 000		15 000	
36.320		Diğer geçen yıllar borçları	50 000		50 000		50 000	
36.400		İlâma bağlı borçlar	23 000		23 000		23 000	
		(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)						
36.600		Geriverilecek paralar	5 000		5 000		5 000	
36.800		Faiz,acyo giderleri	2 000		2 000		2 000	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR		500 000		500 000		500 000
34.000		MALÎ TRANSFERLER		256 000		256 000		256 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		9 894 885		12 269 274		12 269 274
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		80 000		95 000		95 000
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		10 730 885		13 120 274		13 120 274

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1969 yılı tahminleri		1970 yılı için		1970 yılı için	
			Madde	Bölüm toplamı	Hükümetçe tahmin edilen Madde	Hükümetçe tahmin edilen Bölüm toplamı	Komisyonca tahmin edilen Madde	Komisyonca tahmin edilen Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/2 — Vergi dışı gelirler</i>						
62.000		VAKIF MALLARI GELİRLERİ		38 720 000		41 670 000		41 670 000
		TAŞINMAZ MALLAR İDARE GELİRLERİ						
		Kesim toplamı	29 220 000		30 320 000		30 320 000	
		KİRALAR						
62.121		İcarci Vahide	29 000 000		30 000 000		30 000 000	
62.122		İcarci Müeccele	15 000		15 000		15 000	
62.123		Mukataa	5 000		5 000		5 000	
62.124		Vakıf memba suları kârı ve işletme hâsılatı	200 000		300 000		300 000	
		TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ VE HÂSİLATLARI						
		Kesim toplamı	4 450 000		5 900 000		5 900 000	
62.141		Mahlûl muacelesi	600 000		400 000		400 000	
62.142		Zeytinlikler hâsılatı	300 000		500 000		500 000	
62.143		Arazi ve incirlikler hâsılatı	450 000		600 000		600 000	
62.144		Zeytinlikler işletmeleri hâsılatı ve kârı	600 000		600 000		600 000	
62.145		Diğer hâsılatlar	2 500 000		3 800 000		3 800 000	
		TEMETTÜ VE FAİZLER Kesim toplamı	5 050 000		5 450 000		5 450 000	
62.321		Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri	3 500 000		3 800 000		3 800 000	
62.322		Akar ve toprak satış bedeli faizi	1 500 000		1 500 000		1 500 000	
62.323		Tâviz bedeli faizi	50 000		150 000		150 000	

Bölüm	Madde	Gelirin geçidi	1970 yılı için					
			1969 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/3 — Özel gelirler</i>						
72.000		ÖZEL GELİRLER		34 485 465		26 328 214		26 328 214
	72.100	Hazine yardımı	32 046 980		25 528 500		25 528 500	
	72.400	Geçen yıldan devreden nakit	2 438 485		799 714		799 714	
62.000		VAKIF MALLARI GELİRLERİ						
		Bölümü toplamı		38 720 000		41 670 000		41 670 000
72.000		ÖZEL GELİRLER		34 485 465		26 328 214		26 328 214
		GENEL TOPLAM		73 205 465		67 998 214		67 998 214

(C) CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları			Özeti
Çeşidi	Tarihi	Numarası	
İcrai vâhîde			
Kanun	8 . 3 . 1934	2387	Vakıf akar ve arazinin ve mahsullerinin ne suretle kiraya verileceği ve idare olunacağı hakkında
»	20 . 4 . 1936	2950	Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkındaki Kanunun 4 nci maddesi.
»	27 . 5 . 1955	6570	Gayrimenkul kiraları hakkında Kanun.
Nizamname	19 . 5 . 1934	—	Vakıf yerlerin nasıl kiraya verileceğine ve mahsullerinin ne suretle satılacağına dair.
İcrai müeccele mülkataa			
Kanun	28 . 6 . 1952	5982	Vakıflar Kanununun 27 nci maddesine 1 fıkra eklenmesi hakkında Kanun.
»	24 . 7 . 1953	6183	Âmmeye alacaklarının tahsili usulü hakkında Kanun.
Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri			
»	13 . 1 . 1954	6219	Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. lığı Kanununun 6 nci ve 9 ncu maddeleri.
»	5 . 6 . 1965	623	İstanbul'da Taksim'de yapılacak oteli inşa edecek ve işletecek anonim ortaklığa Vakıflar Genel Müdürlüğünün katılmasına dair Kanun.
Akar ve toprak satış bedeli faizi			
»	5 . 6 . 1935	2762	Vakıflar Kanununun 13 nci maddesi.
»	1 . 7 . 1953	6092	Vakıf zeytinlik fındıklık, narenciye ve meyvalıkların satış şekli hakkında Kanun.
Taviz bedeli faizi			
»	5 . 6 . 1935	2762	Vakıflar Kanununun 32 nci maddesi.
Mahlûl muaccesesi			
»	27 . 12 . 1937	3294	Vakfa ait hisselimahlûl yerlerin hissedarlarına ne suretle satılacağına dair.
Zeytinlik hâsılâtı, arazi ve incirlikler hâsılâtı			
»	8 . 3 . 1934	2387	Vakıf akar ve arazinin ve mahsullerinin ne suretle kiraya verileceği ve idare olunacağı hakkında.
»	20 . 4 . 1936	2950	Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkında Kanunun 4 nci maddesi.

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin
dayanakları

Çeşidi	Tarihi	Numarası	Özeti
Nizamname	19 . 5 . 1934	—	Vakıf yerlerin nasıl kiraya verileceğine ve mahsullerin ne suretle satılacağına dair. Zeytinlik işletmeleri hâsılâtı ve kira bedeli
Kanun	23 . 8 . 1940	3913	Vakıf memba sularıyla orman ve zeytinliklerin işletilmesi hakkındaki Kanunun 3 ve 8 nci maddeleri. Vakıf memba suları hâsılâtı
»	8 . 3 . 1934	2387	Vakıf akar ve arazinin ve mahsullerinin ne suretle kiraya verileceği ve idare olunacağı hakkında. Çeşitli vâridat ve hâsılât
»	5 . 6 . 1935	2762	Vakıflar Kanununun 13, 16 ve 17 nci maddeleri.
»	20 . 4 . 1936	2950	Vakıf malların taksitle satılması ve kiraya verilmesi hakkındaki Kanunun 3 ncu maddesi.
Nizamname	17 . 7 . 1936	—	Vakıflar Nizamnamesinin 52 nci maddesi.
Kanun	26 . 5 . 1927	1050	Muhasebe-i Umumiye Kanununun 93 ncu maddesi (Köhne eşya ve enkaz bedelleri, mahkûmünbîh borçları faizi, masarifi muhakeme istirdadı münhal tevliyetler muhassesatı, mazbuta meyanına alınan vakıfların mahallî sarfı kalmıyan müterakim paraları ve sair çeşitli hâsılâtı).
»	13 . 7 . 1967	903	Türk Kanunu Medenisinin birinci kitabının ikinci babı üçüncü faslının değiştirilmesi bu kanuna bâzı madde ve fıkralar eklenmesi, bâzı vakıfların vergi muafiyetinden faydalandırılması hakkındaki Kanunun 78 nci maddesi.

D — CEYVELİ

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
	MERKEZ				İLLER						
3	Teknisyen	1	250	4	Teknisyen	1	100	14	»	25	250
5	»	1	950	5	»	1	950	11	Kasap	1	400
7	Onarım Ustası	1	700	6	»	2	800	6	Daktilo	1	800
8	»	1	600	6	Usta	3	800	8	»	2	600
11	Usta	1	400	7	»	4	700	9	»	2	500
8	Sanatkâr işçi	1	600	4	Sürveyan	1	100	12	»	7	350
11	»	1	400	7	»	2	700	4	Talebe Yurdu Müdürü	1	100
10	Operator (Mikrofilm)	1	450	12	Mücellit	1	350	6	»	1	700
12	Tekstirei	1	350	8	Sanatkâr İşçi	1	600	6	Talebe Yurdu Müdür Muavini	1	800
11	Santraleri	1	400	9	»	8	500	6	Talebe Yurdu İdare Memuru	1	800
7	Şoför	1	700	11	»	4	400	7	»	6	700
8	»	1	600	12	»	4	300	8	»	4	600
9	»	1	500	14	»	5	250	9	»	17	500
6	Daktilo	1	800	8	Şoför	2	600	10	»	14	450
8	»	4	600	9	»	7	500	11	»	12	400
9	»	3	500	10	»	8	450	13	»	3	300
11	»	2	400	11	»	5	400	12	Bekçi (Talebe Yurdu için)	6	350
9	Dâva Takip Memuru	1	500	13	Kütüphane Memuru	2	300	13	Yurt Doktoru	2	300
10	Memur	2	450	13	Bahçıvan	3	300	7	Teknisyen	1	700
11	»	2	400	8	Aşçı	2	600	8	Kaloriferi	4	600
12	»	1	350	9	»	14	500	9	»	6	500
10	Dağıtıcı	1	450	10	»	1	450	10	»	3	450
10	Başlademe	1	450	11	»	38	400	11	»	4	400
11	Hademe	1	400	12	»	13	350	10	Asansöreü	3	450
12	»	4	350	13	»	3	300	12	»	1	350
13	»	7	300	11	Aşçı Yamacı	1	400	6	Memur	1	800
13	Geece Bekçisi	2	300	13	»	47	300	8	»	5	600
								9	»	6	500

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
11	»	9	400	11	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	2	400	9	»	1	500
13	»	10	300	12	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	5	350	13	Balgıyan	2	300
14	Memur (Seyyar)	5	250	13	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	13	300	7	Aşçıbaşı	1	700
13	Takip ve İera Memuru	7	300	12	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	3	350	9	Aşçı	1	500
9	Dâva Takip Memuru	1	500	13	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	14	250	10	»	1	450
10	»	2	450	12	Bekçi	13	300	14	Aşçı Yamağı	3	250
11	»	2	400	13	Bekçi	9	300	13	»	2	300
12	»	1	350	14	»	14	250	10	Lâborant	6	450
12	Hademe (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	1	350	13	Başkoryücu (Seyyar)	3	300	12	İenşire Yardımcısı	2	350
13	Hademe (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	13	300	14	İşçi (Tarm)	39	250	12	Hastabakıcı	1	350
10	Yoklama ve Tahsilât Memuru	2	450	14	İşçi (Tarm)	1	250	13	»	33	300
11	Yoklama ve Tahsilât Memuru	13	400	5	Başleklisyon	1	950	9	İnann ve Cassal	1	500
12	Yoklama ve Tahsilât Memuru	13	350	6	Teknisyon	1	800	12	Daktilo	2	350
13	Yoklama ve Tahsilât Memuru	17	300	7	»	3	700	10	Memur	2	450
12	Hademe	1	350	8	»	1	600	12	»	2	350
13	»	61	300	8	Usta	2	600	13	»	2	300
14	»	102	250	9	Mezarcı Kalhası	2	500	12	Başhademe	1	350
12	Hademe (Talebe Yurdu için)	3	350	11	»	2	400	14	Hademe	34	250
13	»	57	300	8	Diyetçi	1	600	13	»	33	300
14	»	23	250	9	»	1	500	11	Kapıcı	1	400
13	Koryücu (Eski İşler için)	17	300	9	Sarıkkâr İşçi	1	500	12	»	1	350
13	Bekçi (Eski İşler için)	8	300	13	»	3	300	13	»	2	300
10	Bekçi (Vakıf Çarşısı, İşhanı, Apartmanlar için)	3	450	14	»	1	250	12	(Tave Bekçisi	3	300
				8	Solör	1	200				

7014 sayılı Kanunla devralınan eski eserler onarımı hizmetlileri

D.	Memuriyetin nevi	Aded	Ücret
9	»	1	500
13	Balgıyan	2	300
7	Aşçıbaşı	1	700
9	Aşçı	1	500
10	»	1	450
14	Aşçı Yamağı	3	250
13	»	2	300
10	Lâborant	6	450
11	»	7	400
12	İenşire Yardımcısı	2	350
12	Hastabakıcı	1	350
13	»	33	300
14	»	13	250
9	İnann ve Cassal	1	500
12	Daktilo	2	350
10	Memur	2	450
12	»	2	350
13	»	2	300
12	Başhademe	1	350
14	Hademe	34	250
13	»	33	300
11	Kapıcı	1	400
12	»	1	350
13	»	2	300
12	(Tave Bekçisi	3	300
2	Teknisyon	1	500
5	»	1	950
7	Sarıkkâr	1	700

E - CETVELİ

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi
12.000		Personel giderleri :
	12.230	Genel idare geçici hizmetliler ücreti :

(L) CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	
MERKEZ												
Âbide ve Yapı İşleri Dairesi Âbide Şubesi												
4	Başmimar (Şube Müdürlüğü vazifesini yapar ihtisas mevkii)	1	1 250	4	Betonarme Mütchassısı (Y. Müh. İht. Mev.)	1	1 250	8	Asistan	1	700	
4	Restorasyon Mütchassısı (Y. Mimar, ihtisas mevkii)	1	1 250	5	Y. Mimar veya Mühendis (İhtisas mevkii)	3	1 100	9	»	1	600	
4	Rölöve Mütchassısı (Y. Mimar, ihtisas mevkii)	1	1 250	6	Mühendis veya Mimar (İhtisas mevkii)	2	950	8	Ezcaacı	1	700	
5	Y. Mimar (İhtisas mevkii)	2	1 100	8	Başressam	1	700	8	Hemşire	1	700	
6	Y. Mimar (İhtisas mevkii)	1	950	9	Ressam	1	600	9	»	2	600	
Yapı İşleri Şubesi												
4	Başmühendis veya Başmimar (Şube Müdürlüğü vazifesini yapar ihtisas mevkii)	1	1 250	Hayır İşleri ve Mülhak Vakıflar Müdürlüğü				Arşiv ve Neşriyat Müdürlüğü				
4	Tesisat Mütchassısı (Yüksek Müh. İht. Mev.)	1	1 250	Hayır İşleri Bürosu				Neşriyat Bürosu				
Mülhak Vakıflar Bürosu												
10	Memur	1	500	10	Memur	1	500	8	Raportör	1	700	
11	»	1	450	11	»	1	450	İLLER				
Gureba Hastanesi												
6	İkinci Sınıf Mütchassısı	3	950	12	Memur	1	400	4	Y. Mimar veya Mühendis (İhtisas mevkii)	1	1 250	
7	Üçüncü Sınıf Mütchassısı	3	800	6	Y. Mimar veya Mühendis (İhtisas mevkii)	2	1 100	5	Y. Mimar veya Mühendis (İhtisas mevkii)	2	1 100	
Gureba Hastanesi												
6	İkinci Sınıf Mütchassısı	3	950	6	Y. Mimar veya Mühendis (İhtisas mevkii)	1	950	10	Fen Memuru	1	500	
7	Üçüncü Sınıf Mütchassısı	3	800	10	Fen Memuru	1	500	12	Anbar Memuru	1	400	

(R) CETVELİ

1970 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe içinde uygulanır :

Kasa tazminatı :

1 — Veznedar ve veznedar yardımcısına kadrosu olmadığı halde bu sayılan görevleri fiilen yapan şef veya memuruna,

2 — Kıymet muhafızı olarak :

Muhasebe müdür ve yardımcıları, mesul muhasip, muhasebeci ile servis şeflerine, olmıyan yerlerde bu görevleri ifa eden memuruna, emlak müdür ve yardımcıları ile servis şeflerine, bulunmıyan yerlerde bu görevi fiilen idare eden memuruna, levazım müdür ve yardımcısına, olmıyan yerlerde şeflerine, şef bulunmadığı takdirde levazım memuruna, merkez ve illerde mevcut ambarın kıymet muhafızına, ayniyat muhasibine, işe ve ambar şefine, bulunmıyan mahallerde bu görevleri fiilen ifa eden memuruna; merkez ve illerdeki tahsilât ve iera memurlarıyla ambar veya depo kıymetler muhafızına; fiilen gelir işlerini yöneten müdür ve yardımcıları ile şeflerine olmıyan yerlerde bu görevi ifa eden gelir memuruna; vakıf arşivinin muhafızı durumunda olan müdür ve şeflerine,

Yukarıda yazılı olanlar dışında kalan Vakıflar Genel Müdürlüğü merkez ve iller kuruluşundaki aylıklı memurlarına, 7244 sayılı Kanunla tesbit edilen aylık tutarları üzerinden Genel Müdürlükçe Bütçe Kanununun 8 nci maddesinde tâyin olunan nispetler üzerinden hesaplanmak suretiyle 12.520 nei maddeden ödenir.

Ancak, yukarıdaki fıkralarda bahsi geçenlerden; (1 nei maddede sayılanlar hariç) 6760 sayılı Kanunun 11 nci maddesi gereğince aidat alan ve aynı Kanunun 13 ncü maddesi uyarınca vekâlet ücretinden faydalanan memurlar ile Vakıf Gureba Hastanesi Baştabibi ve tabipleri (doktor), başeczacı ve eczacıları, başhemşire ve hemşire yardımcılarına kasa tazminatı ödenmez.

Yayın alımları ve giderleri :

Eski eser ve vakıflarla ilgili resim, fotoğraf ve malzeme bedelleriyle muhafazaları, vakfiyelerin tercümesi, yeni harflere çevrilmesi, bu işler için hariçten çalıştırılacak kimselerin gündelikleriyle komisyon huzur ücretleri 13.140 nei maddeden ödenir.

Kesim : Vakıfların vakfiyelerindeki şartların icabettirdiği her türlü ödemelerle vakfı yaşatma ve yönetim giderleri :

Vakıf malların çeşitli giderleriyle tesbit ve satış giderleri :

Mazbut vakıf malların her türlü yönetimi ile ilgili büro giderleri, bunların mahallerinde veya kayıtları üzerinde belirtme, tescil ve tesbit işleriyle ilgili giderler ve bilirkişi ücretleri, bu işler için hariçten çalıştırılacak kimselerin gündelikleri, komisyonların huzur ücreti, Sosyal Sigortalar Kurumuna ödenecek prim ve kesenek karşılıkları 14.121 nei maddeden ödenir.

İmaretler giderleri :

Komisyonlar huzur ücreti, ilân bedeli, öğrencilerin işe giderleriyle açılacak imaretlerin ilk tesis ve küçük onarım giderleri 14.122 nei maddeden ödenir.

Çeşitli hayır şartları ve sosyal yardım giderleri :

Zaptedilmiş vakıfların vakfiyelerinde yazılı hayır şartlarından Genel Müdürlükçe ifası uygun görülenlerin gerektirdiği giderler, İstanbul'da Yeni Cami imamlarının sukna bedeli, mahya kurma ücret ve malzeme bedeli, ilân ve komisyonların huzur ücreti, Genel Müdürlükçe yurtlar kurumu yüksek öğrenci yurtlarında okutulacak fakir öğrencilerin yurt giderlerine yapılacak yardımlar 14.123 ncü maddeden ödenir.

Vakıf hayratın ve hayrattaki kıymetli eşyanın inceleme ve ayırma giderleri :

Hayratın, hayrattaki kıymetli eşyanın bakım, taşıma, tesbit, teşhir ve tescili ile ilgili giderleri ve hariçten bu işlerde istihdam edilecek bilirkişi ücret ve teberrükât depolarında çalıştırılacakların gündelikleri, Sosyal Sigortalar Kurumuna ödenecek prim ve kesenek karşılıkları 14.124 nci maddeden ödenir.

Muhtaç ve körler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

Geçimini temin edecek geliri ve kanunen iâşesiyle mükellef kimsesi olmayan ve bir iş göremeyecek kadar yaşlı ve mâlûl olan veya yetim olduğu anlaşılan (650) muhtaca ayda (60) ar lira, (700) köre ayda (75) lira aylık tahsisi suretiyle yapılacak ödemeler 14.125 nci maddeden ödenir.

Tevliyet ve evlâdiyet için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

2762 sayılı Vakıflar Kanununun neşrinden evvel zaptedilmiş veya idareleri mazbutiyet altına alınmış olan vakıfların evlât ve mütevellîlerine o tarihte cari olan vakfiye hükümlerine göre tahsis edilmiş bulunan aylık karşılığı ödemeler 14.126 nci maddeden ödenir.

Fer'î hizmetler için tahsis olunan aylık karşılığı ödemeler :

2762 sayılı Vakıflar Kanununun yürürlüğe girmesinden sonra zaptedilmiş vakıflara ait cami ve mescitlerde hizmet gören ve mazbut camilerde benzeri bulunmayan cüzhanlık, devirhanlık ve aşirhanlık gibi fer'î hizmet ifa edenlerin zabıt sırasında vakfiyesinde yazılı şarta göre tahsis edilmiş bulunan aylık karşılığı ödemeler 14.127 nci maddeden ödenir.

Intifa hakkı suretiyle maktu olarak tahsis edilen aylık karşılığı ödemeler :

Zaptedilen vakıfların, vakfiyelerinde yazılı, şarta ve intifa hakkı Nizamnamesindeki esaslara göre vakıfların ilgililerine tahsis edilmiş ve edilecek olan aylık karşılığı ödemeler 14.128 nci maddeden ödenir.

Mülhak vakıflara ait cami ve mescit görevlilerine ücret farkı karşılığı yapılacak yardım :

Gelirleri müsaidolmayan vakıflara ait cami ve mescit görevlilerine vakfından tahsis ve ödenen aylık ücretleri (405) liradan az olanların aylık ücret farkları 14.129 nci maddeden ödenir.

Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri yurt giderleri :

Üniversite ve okullar muhtaç öğrencileri yurtlarının, büro giderleri ile öğrencilerin giyecek, yiyecek, yakacak, harc, ilâç, tedavi ve öğrenimlerinin gerektirdiği giderler ve bu konu ile ilgili komisyon üyeleri huzur ücreti ile yurtların ilk tesis ve küçük onarım giderleri 14.562 nci maddeden ödenir.

237 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar :

Bölüm Madde

23.000 23.622 Taşıtlar alımları

Aded	Taşıtların einsi		Nerede kullanılacağı
1	Station - Wagon tenezzüh şase	4 x 2	Genel Müdürlük hizmetlerinde
5	Arazi Binek (4 kişilik)	4 x 4	Bölgelerdeki eski eser ve ve bina onarımı ile diğer hizmetlerde

Geri verilecek paralar :

Mahlûl ihbariyeleri, mazbut vakıflar arasına alınan vakıfların ilgililerine bağlanacak intifa haklarının birikmişleri, Sular Kanunu uyarınca belediye ve köy ihtiyar heyetlerine verilmek için ayrılan ve ayrılacak olan hisseler 36.600 ncü maddeden ödenir.

(T) CETVELİ

Vakıflar Genel Müdürlüğünde, 237 sayılı Kanuna göre kullanılmakta olan taşıtlara ait cetvel

Sıra No.	Modeli	Markası	Kullanıldığı yer
1	1966	Plymut	Merkezde
2	1966	Dodge	»
3	1956	Chevrolet	»
4	1956	»	İstanbul'da
5	1967	Jeep	»
6	1967	»	»
7	1960	»	»
8	1954	Dodge	»
9	1967	»	»
10	1967	Jeep	»
11	1962	Kamyon	»
12	1967	Dodge	»
13	1964	Jeep	»
14	1969	Arazi binek	»
15	1955	Jeep	Kütahya
16	1969	Arazi binek	»
17	1953	Jeep	Antalya
18	1967	»	Diyarbakır
19	1967	»	Edirne
20	1959	»	Aydın
21	1967	»	Balıkesir
22	1958	Kamyonet	Gureba Hastanesi
23	1968	Dodge kamyonet	» »
24	1967	Jeep	Samsun

(E) CETVELİ

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe Kanununun 4 ncü maddesiyle verilen yetkiye dayanılarak (E) cetvelinde yazılı geçici hizmetliler maddesinden yönetilen hizmetlilere ait kadro.

Bölüm Madde		Ödeneğin çeşidi					Bakanlar Kurulu Kararının	
						Günü	Sayısı	
12.000	12.230	Geçici hizmetliler ücreti				26 . 3 . 1969	6/11521	
Görevin adı		Aded	Ücret Lira	Hizmet süresi Ay	Tutarı	Düşünceler		
Müttercim (Arşiv)		1	1 100	11	16 335	% 35 zam dâhil		
Tespit Bürosu Şefi		1	1 100	11	16 335	» » » »		
» Memuru		2	700	11	20 790	» » » »		
» »		2	600	11	17 820	» » » »		
» »		3	500	11	22 275	» » » »		
» »		4	450	11	26 730	» » » »		
» »		2	400	11	11 880	» » » »		
Mahlûlât Tasfiye Memuru		2	500	11	14 850	» » » »		
» » »		3	400	11	17 820	» » » »		
Takip, Tesbit ve Tasfiye Memuru		1	600	11	8 910	» » » »		
» » » »		2	500	11	14 850	» » » »		
» » » »		2	450	11	13 365	» » » »		
» » » »		4	400	11	23 760	» » » »		
İşçi		2	400	11	11 880	» » » »		
»		4	350	6	11 340	» » » »		
»		9	300	6	21 870	» » » »		
Kurs öğretmeni		6	600 (1)	6	14 400	Zamsız		
		50		Toplam	285 210			

(1) Ek görev olarak (2/3) nisbetinde verilecektir.